



# Polemikleri Bırakın, Gelin Kardeşim İş Yapalım İstiyoruz!

AK Parti Grup Başkanvekili Bülent TURAN, Çanakkale'nin Bayramiç ilçesinde kapalı pazar alanında düzenlenen İda Koyun Keçi Panayırı'nın açılışında konuştu. İş yapmak isteyen herkese kapılarının açık olduğunu belirten Turan: "Çanakkale'nin faydasına ne varsa baş göz üstüne diyoruz.

Hangi STK, hangi belediye, hangi kurum kamu adına ne derdi varsa omuz vermeye hazırız. Bazıları anlamadı gece yarınları facebooktan oradan, buradan iftara attılar, dedikodu yaptılar, yapsınlar! Millet bize yetki verdi, Çanakkale'yi emanet etti. Biz bu yetkiyi tüm paydaşlarımızla paylaşalım istiyoruz.

Polemikleri bırakın gelin kardeşim iş yapalım istiyoruz. Bunu değerlendiren var değerlendirmeyen var. Dün değerlendirmeyip bugün anlayan var yine baş tacı. Biz burada olduğumuz sürece çalışmaya üretmeye devam edeceğiz." 2

# GAZETE | DEĞİŞİM

25 Eylül 2022 Pazar

| SAYI: 438

www.gazetedegisim.com

## YILIN 11 AYI ÜRETİM YAPILACAK VE 2 BİN 500 KİŞİ İSTİHDAM EDİLECEK



Jeotermal kaynaklı sera tarıma dayalı OSB'lere bir yenisine Çanakkale'de ekleniyor. Ayvacı ilçesinde uygulanacak Jeotermal Kaynaklı Sera TDİOSB Başvuru Projesi onaylandı ve ön inceleme etüt çalışması tamamlandı. Yılın 11 ayı üretim yapılacak ve 2 bin 500 kişi istihdam edilecek. Bu projeden yıllık 65 bin ton yaş meyve ve sebze üretimi hedefleniyor. Yaklaşık 2.423

dekarlık alanda kurulması planlanan Ayvacı Jeotermal Kaynaklı Sera TDİOSB, faaliyete geçtiğinde yıllık 65 bin ton yaş meyve ve sebze üretimi ile Çanakkale'nin bölgenin üretim üssü haline getirilmesi hedeflenirken, bulunduğu konum itibarıyla güçlü pazar oluşumunu sağlayarak yüzde 90'ı kadın olmak üzere doğrudan 2 bin 500 kişiye istihdam olanağı sağlayacak. 8

## Bir düzenleme olsun, 2. El Araçlar Dip Yapar

Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Mehmet Ali Demir, Çanakkale merkezde Işıklar Köyü Çan Yolu üzerinde bulunan Çanakkale Şoförler ve Otomobilciler Odası Yediemin Otoparkı, plakasız, çalınmış, hacizli, icralık, kusurlu, tescilsiz, belgeleri eksik araçların çekildiği otopark olarak kullanılıyor.



Buradaki araçlar hakkında düzenlemeye gidilmesi gerektiğini vurgulayan Çanakkale Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Mehmet Ali Demir; "Biz yeniden düzenleme istiyoruz. Bakan Türkiye genelinde eğer ki bir düzenleme olsun, 2. el araçlar dip yapar. Devlet satsın, ekonomi kazansın" dedi.

## Hayvancılıkta Telifisi Zor Durumlar Yaşanıyor!



Şartların zorlaşması üzerine üreticiler, sütünü aldığı hayvanlarını kesimhanelere veriyor. Kesilen bir ineğin yerinin dolması ise 2,5 yılı buluyor. Bununla birlikte de telifisi zor durumlar yaşanıyor. Kesimhaneye verilen hayvanlarla birlikte üretiminde düşeceğini söyleyen Çanakkale Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği Başkanı Doç. Dr. Ferhan Savran, "Hayvan bulamayacağız. Dayanabilenler önümüzde ki birkaç sene bunun avantajlarını yaşarlar. Çünkü ne olacak? Hayvan bulamayacaksınız" dedi. 4

## Çelik'ten Örnek Davranış "BU KOLTUKLAR HIÇ KİMSEYE KALMAZ!"



2016 yılında bu yana birçok başarılı projeye imza atan TÜRSAB Bölge Başkanı Ahmet Çelik yeni dönemde aday olmayacağını "koltukların hiç kimseye kalmayacağı anlayışı ve yeni gelen arkadaşlarımıza fırsat verme düşüncesindeyim. Bölge Başkanlığı'na aday olacak meslektaşlarıma ise şimdiden içten başarılar diliyorum. Allah gönüllerine göre versin." diyerek açıkladı. 2

## Biga Fuarı 30 Eylül'de Açılıyor

## Belediye Çalışanları Büyük Bir Eşitsizlik ve Ayrımcılığa Maruz Bırakılıyor!

Bayramiç Belediyesi'nde çalışan DİSK'e bağlı Genel-İş Sendikası'na üye 150 işçi kadro için basın açıklamasında bulundu. Akbulut Meydanı'nda bir araya gelen işçiler yüksek enflasyon ve fahiş faturalar karşısında geçinemediklerini dile getirerek, kadro istediler. Burada yapılan açıklamada, "Belediye şirket işçileri de uzun zamandan beri büyük bir eşitsizlik ve ayrımcılığa maruz bırakılıyor. Ayrımcılık son bulsun, haklarımız verilsin" denildi. 7

## ÇOMÜ'de ders başı 1 hafta ertelendi

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) 3 Ekim'de açılması kararlaştırılan derslerin 10 Ekim'e ertelendiğini duyurdu.



## AK Parti Kadroları Nerede?

Festival için Bu İki İsmeye Ayrıca Teşekkür Etmeliyiz

Köşe yazıları sayfa 3'de

# Polemikleri Bırakın, Gelin Kardeşim İş Yapalım İstiyoruz!



AK Parti Grup Başkanvekili Bülent TURAN, Çanakkale'nin Bayramiç ilçesinde kapalı pazar alanında düzenlenen İda Koyun Keçi Panayırını'nın açılışında konuştu. İş yapmak isteyen herkese kapılarının açık olduğunu belirten Turan; "Çanakkale'nin faydasına ne varsa baş göz üstüne diyoruz. Biz bu memlekette göreceksiniz hatırımızla, anlayışımızla örnek bir modeli ortaya koyacağız. Hangi STK, hangi belediye, hangi kurum kamu adına ne derdi varsa omuz vermeye hazırız. Bazıları anlamadı gece yarılarını facebooktan oradan, buradan iftara attılar, dedikodu yaptılar, yapsınlar! Millet bize yetki verdi, Çanakkale'yi emanet etti. Biz bu yetkiyi tüm paydaşlarımızla paylaşalım istiyoruz. Polemikleri bırakın gelin kardeşim iş yapalım istiyoruz. Bunu değerlendiren var değerlendirmeyen var. Dün değerlendirmeyip bugün anlayan var yine baş tacı. Biz burada olduğumuz sürece çalışmaya üretmeye devam edeceğiz." Turan, Çanakkale'nin Bayramiç ilçesinde kapalı pazar alanında düzenlenen İda Koyun Keçi Panayırını'nın açılışında Çanakkale'de iş yapmak isteyen herkese kapılarının açık olduğunu belirterek; "Çanakkale'nin faydasına ne varsa baş göz üstüne diyoruz. Biz bu memlekette göreceksiniz hatırımızla, anlayışımızla örnek bir modeli ortaya koyacağız. Hangi STK, hangi belediye, hangi kurum kamu

adına ne derdi varsa omuz vermeye hazırız. Bazıları anlamadı gece yarılarını facebooktan oradan, buradan iftara attılar, dedikodu yaptılar, yapsınlar! Millet bize yetki verdi, Çanakkale'yi emanet etti. Biz bu yetkiyi tüm paydaşlarımızla paylaşalım istiyoruz. Polemikleri bırakın gelin kardeşim iş yapalım istiyoruz. Bunu değerlendiren var değerlendirmeyen var. Dün değerlendirmeyip bugün anlayan var yine baş tacı. Biz burada olduğumuz sürece çalışmaya üretmeye devam edeceğiz" dedi. Mavi Vatan'da, Diğer Çalışmalarda Türk Bayrağı Gururla Dalgalanabilir Miydi Ülke gündemine ilişkin de değerlendirmelerde bulunan Turan, "Türkiye'nin güçlü bir ülke olduğunu söyledi. Böyle olmasa ülkeye yönelik oyunların, darbe girişiminin, iftiraların, kavgaların püskürtülemediğini belirten Turan, "Türkiye güçlü olmasa, 50 yıldan beri kapalı olan Kıbrıs'ımızın Kapalı Maraş'ı 'Açık Maraş' olabilir miydi? Türkiye güçlü olmasa Ermenistan'ın zulmü altındaki Karabağ bugün özgür olabilir miydi? Mavi Vatan'da, diğer çalışmalarda Türk bayrağı gururla dalgalanabilir miydi?" diye konuştu.

Turan, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve beraberindeki heyetlerin son dönemde Çin ve ABD'deki temaslarına değindi. Türkiye'nin gücünün en güzel fotoğraflarından birinin Çin'de görüldüğünü anlatan Turan, devletin Şanghay'daki duruşundan gurur duyduğunu dile getirdi. ABD'nin New York kentindeki Türkev'i'nde devlet ve hükümet başkanlarıyla, bakanlarla görüşmeler yapıldığını hatırlatan Turan, şunları kaydetti: "Bundan gurur duymayanlar olabilir. Türkiye'nin büyümesinden herkesin gurur duyması lazım. Artık Türkiye'de sağcı-solcu kavgası yok. Bugün Türkiye'de, Türkiye'nin büyümesinden gurur duyanlar ve duymayanlar kavgası var. Türkiye'de, emperyalizmin yanında olanlar ve olmayanlar kavgası var. O yüzden Türkiye'nin önünü



açacağız, ülkemizi hep beraber büyüteceğiz. Halkımızın dertlerine omuz vermek için çözüm üretmek için çalışacağız. Zaman zaman rüzgar sert esiyor, essin. Rüzgara sert eserse söğüt düşsün, çınara bir şey olmaz. O yüzden yürümeye, rüzgara rağmen dik durmaya devam edeceğiz."

Turan, organizasyonda emeği geçenlere, Çanakkale ve çevre illerden gelen üreticilere teşekkür etti. Konuşmaların ardından açılış yapılan etkinlikteki stantlar gezildi.

Programa, CHP Genel Başkan Yardımcısı Muharrem Erkek, AK Parti Çanakkale Milletvekili Jülide İskenderoğlu, Çanakkale Belediye Başkanı Üğür Gökhan, Bayramiç Kaymakamı Alper Taş, Bayramiç Belediye Başkanı Mert Uygun, AK Parti İl Başkanı Naim Makas ve diğer davetliler katıldı.

Çanakkale Valiliği, Bayramiç Ziraat Odası, Çanakkale İli Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği, Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası, Çanakkale Ticaret Borsası, İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Bayramiç Belediyesi ve TKDK İl Koordinatörlüğünün sponsorluğunda düzenlenen İda Koyun Keçi Panayırını, 25 Eylül pazar günü sona erecek.

## Çelik'ten Örnek Davranış: "Bu Koltuklar Hiç Kimseye Kalmaz!"

2016 yılında bu yana birçok başarılı projeye imza atan TÜRSAB Bölge Başkanı Ahmet Çelik yeni dönemde aday olmayacağını "koltukların hiç kimseye kalmayacağı anlayışı ve yeni gelen arkadaşlarımıza fırsat verme düşüncesindeyim. Bölge Başkanlığı'na aday olacak meslektaşlarımıza ise şimdiden içten başarılar diliyorum. Allah gönüllerine göre versin." diyerek açıkladı.



Çelik yaptığı açıklamada şunları söyledi;

"Saygıdeğer Üyemiz,

Çok Kıymetli Meslektaşlarım,

Bilindiği üzere, 2016 yılında, çok değerli takdirleriniz ve kıymetli katkılarınızla meslek yaşamımın onur verici ve unutamayacağım sorumluluğu olan TÜRSAB Bölge Başkanlığı görevine başladım. Bu süreçte sizden aldığım kayda değer destek ve yardım nedeniyle içten teşekkür ederim.

Mesleğimizin gelişimi adına yürüttüğümüz çabada gösterilen nazik teveccüh, vizyonumuzun gelişmesi ve motivasyonumuzun pekişmesinde bize hep yol gösterici oldu. Hakkınızın bizlere daima saklı ve çok kıymetli olduğunu altını çizerek belirtmek isterim.

Kıymetli Üyemiz,

Geçen zamanda, seyahat acenteciliği faaliyet ve kimliğinin hep en üst seviyede temsil etmeye, tanıtımaya ve önem vermeye çabaladık. Bir dönem Bölge Başkanlığı Yönetim Kurulu Genel Sekreterliği ve iki dönem Bölge Başkanlığı olmak üzere 7 yılı yakın süre boyunca bu gayretin içinde olduk.

Çanakkale ve Balıkesir Bölgemize, siz değerli meslektaşlarımıza, Yönetim Kurulu üyesi arkadaşlarım ve TÜRSAB Bölge ofis çalışanlarımızla içtenlikle, samimiyetle, iyi niyetle, birliktelikle hizmet etmeye çalıştık. Hem

Çanakkale hem Balıkesir şehirlerimiz için 2018 Troya Yılı, Balıkesir Kahvaltı Festivali gibi burada yazamayacağım sayıda birçok etkinlik ve tanıtımlara imza attık. Eksişimiz, hatamız, yanlışımız olduysa veya bilmeden kırdığımız meslektaşımız, arkadaşımız varsa affını dilerim. Samimi çabamızın takdirlerini sizlere sunarım. Saygıdeğer Meslektaşım,

Bu vesileyle 25. dönem TÜRSAB Çanakkale-Balıkesir Bölge Başkanlığı'na aday olmayacağımı buradan sizlere duyurmak isterim. Koltukların hiç

kimseye kalmayacağı anlayışı ve yeni gelen arkadaşlarımıza fırsat verme düşüncesindeyim. Bölge



çiftçilerle buluşturacak.

Biga Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Başkanı Şadan Doğan, yaptığı açıklamada tüm halkı 30 Eylül Cuma günü Saat 14:30'da Biga Fuar Alanı'nda yapılacak olan açılış törenine davet etti. Tarım ve hayvancılıktaki yeni gelişmelerin fuarlar sayesinde çiftçilerimizle buluşturulduğunu ifade eden Doğan, "Bu yıl 16'ncısını düzenlediğimiz Gıda, Tarım, Hayvancılık ve Teknolojileri Fuarı'nın Biga'mıza ve Güney Marmara'ya hayırlı olmasını diliyorum. Biga'da ilk ciddi fuar girişimlerinin 1994-1995'li yıllarda yapıldığını görüyoruz. Biga Fuarı şu anda ise Türkiye ve hatta yurt dışında bile adından söz ettirmeye başladı. Bazı hayallerimizin gerçekleştiğini görmek bizi son derece mutlu ediyor. Geçen sene yaptığımız fuarda 100 binin üzerinde bir ziyaretçimiz oldu. Hem ilçelerimizden hem de diğer illerimizden üretici, perakende ve toptan olmak üzere 130'a yakın firmamız fuara katıldı. Tarım, hayvancılık ve tarıma dayalı sanayinin Biga ve bölge ekonomisinde ciddi bir yeri var. Biz bu noktada, sanayileşme ve hammaddenin nihai ürüne evrilmesindeki süreçte ciddi bir yol kat

## Biga Fuarı 30 Eylül'de Açılıyor

16'nci kez düzenlenecek olan Biga Gıda, Tarım ve Hayvancılık ve Teknolojileri Fuarı 3 gün sürecek, son teknoloji ve yenilikleri

ettik. Bu anlamda ciddi firmalarımız var. Tabi tüm bu konularda Biga Ticaret ve Sanayi Odası olarak tüm paydaşlarımızla birlikte çalışmalara devam edeceğiz.

Bu nedenlerden dolayı, 49.yılımda üyelerimize ve bölgemize daha etkili ve verimli hizmet vermek adına 30 Eylül-01-02 Ekim 2022 tarihlerinde Güney Marmara'nın en büyük tanıtım etkinliği olan Biga Gıda Tarım Hayvancılık ve Teknolojileri Fuarı'nı (Biga Fuarı) 30 Eylül Cuma günü Biga'daki tüm kamu, belediye ve meslek kuruluşları ile ele vererek 16'ncı kez açıyoruz.

Valiliğimizin, Kaymakamlığımızın, Belediye Başkanlığımızın, Üniversitemizin, Ticaret Borsamızın, Ziraat Odamızın, Esnaf ve Sanatkarlar Odalarımızın, tarım ve hayvancılık ile ilgili birliklerimizin, Tarım ve Orman İl ve İlçe müdürlüklerimizin de katkıları ile destek verdiği fuarımızda tarım, hayvancılık ve teknolojileri alanında potansiyel alıcılar ile birebir bağlantı kurarak bu sektörde faaliyet gösteren üyelerimizi bir adım daha öne çıkarmak ve rekabetin arttığı, farklılaşan pazar yapısında fark yaratmak istiyoruz. 30 Eylül-02 Ekim 2022 tarihlerinde Biga Belediyesi'ne ait 22 bin metrekarelik kapalı pazar yerinde düzenleyeceğimiz ve 30 Eylül Cuma günü saat 14.30'da açılış kurdelesini keseceğimiz Biga Gıda Tarım Hayvancılık ve Teknolojileri Fuarı'na; kısaca adıyla Biga Fuarı'na katılımlarınızı bekler, saygılar sunarım" dedi.



## AK Parti Kadroları Nerede?

Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından "Troya Kültür Yolu Festivali" adıyla Çanakkale tarihindeki en büyük organizasyon gerçekleştiriliyor. 40 ayrı mekânda 1000'den fazla sanatçının katılımıyla, 100'den fazla etkinlik vatandaşlarla buluşturuluyor. Şehirde adeta bir şölen havası var.

**Etkinlik takvimini buraya link olarak bırakıyorum birbirinden özel etkinliklere katılmamızı tavsiye ederim.** Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı Gelibolu Tarihi Alan Başkanlığı etkinliklerin çok büyük bir kısmının organize edilmesinden ve sekretaryasından sorumlu. Başkanlıkla ilgili aldığım notları festivalin sona ermesinden sonra detaylıca yazacağım...

Bugün yazacaklarım AK Parti kadrolarıyla ilgili... Pazar günü şehrin dört bir yanındaki etkinliklere katılmaya çalıştım bir gazeteci olarak da gözlemler yaptım. Kordonda düzenlenen açık hava etkinliğine 2 çocuğuyla katılan bir anneye, "etkinlikleri beğendiniz mi?" diye sordum. Çok beğendiklerini akşam saatlerinde Hamidiye Tabyalarında düzenlenen konsere de katılacaklarını söyledi. "Peki bu festivali kimin düzenlediğini biliyor musunuz?" diye sordum. "Bilmiyorum ama sanırım belediye düzenliyor" dedi. "Hayır, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın özel talimatıyla Kültür ve Turizm Bakanlığı düzenliyor" dedim. Kadın biraz da şaşırarak "ne güzel dedi..."

Evet yanlış duymadınız vatandaş... İddia ediyorum "festivali kim düzenliyor" diye 100 kişiye sorulmuş 70'i ya bilmiyor ya da belediyenin düzenlediğini zannediyor.

AK Parti kadroları bu festivali 2023 seçimleri için adeta bir seçim kampanyasına dönüştürülebildi maalesef olması gerektiği gibi bir aksiyon alamadıkları ama halen daha fırsat var etkinlikler

bu hafta pazar gününe kadar devam edecek. Milletvekillerinin vatandaşlara attıkları mesajları, sosyal medyadan duyuruları bir yere kadar tanıtıma katkı sağlar. Buradaki asıl görev AK Parti teşkilatlarına düşmektedir.

Bakanlığın bastığı etkinlik takvimini içeren tanıtım broşürlerini kapı kapı dolaşarak "Merhabalar efendim biz AK Parti il, ilçe başkanlığımızdan geliyoruz, merhabalar efendim biz AK Parti gençlik kollarından, kadın kollarından geliyoruz. Sayın Cumhurbaşkanımızın özel talimatıyla Kültür ve Turizm Bakanlığımızın düzenlediği Troya Kültür Yolu Festivalinin etkinlik takvimini ulaştırmak için sizi rahatsız ettik. Birbirinden özel bu etkinliklere katılımınızı bekleriz..."

Allah aşkına bunu yapmak bunu düşünmek çok mu zor. Bu festival çok kıymetli yapılacak elli tane şey var hadi bir el atın.

\*\*\*

Yazının başlığında "AK Parti Kadroları Nerede" diye sormuştum. Bu soruyu tekrar ederek bir iki şey daha söylemek isterim.

"Biz ne zaman birbirimize böyle düşman olduk? İçimizde bu kadar enaniyeti, fenalığı, hasedi ve ihtirası ne ara biriktirdik? Her sözüne "bence" diye başlayan insanların sayısı neden bu kadar çok? Bence'nin devamı benliktir, benciliktir. Örneğin, siyaset, büyük oranda benliklerin mücadelesidir. Birçok siyasi ayrılığın temelinde, fikri meseleler değil, benlik duygusu vardır. Her türlü olumsuzluğa rağmen, yine de ümitliyiz ve söylüyoruz: Bizler dertli insanlarız.

"Biz de iş konuşalım" diyenler bizi anlayamaz. Gündemde olanları değil, gündemimizde olması gerekenleri yazmalıyız, tartışmalıyız. Birbirimizle önce helalleşmeli, sonra yeniden tanışmalıyız. İnsan kardeşini tehdit olarak göremez. Her kardeş, bereketiyle birlikte gelir. Bu güzelliği / inceliği tekrar hatırlamalıyız."

## Yenilenebilir enerji yeni istihdam kapısı oldu

Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) tarafından yapılan bir çalışmada, tüm dünyada salgının etkileri ve büyüyen enerji krizine rağmen yenilenebilir enerji alanında bir yılda dünya genelinde 700 bin istihdam artışı oldu.



Dünyada münhasıran yenilenebilir enerji alanındaki istihdamın ise 12.7 milyon olduğu tahmin edildi. Rapor genel olarak yenilenebilir enerji alanının büyümesinin süreceği ve istihdam artışı sağlanacak alanlardan biri olduğunun altını çizerek, hükümetleri ve sektörü, güçlü istihdam artışı için evde yapılabilecek işlere yönelik arayışlar geliştirmesini önerdi.

Çalışmada, yenilenebilir enerjide istihdam artışını sürükleyen ana unsurun iç pazar büyüklüğü olduğuna işaret edildi. Yenilenebilir enerjide en hızlı büyüyen sektörün güneş enerjisi olduğu, küresel olarak 4,3 milyon kişinin bu sektör aracılığıyla yaratılan işlerde istihdam edildiği vurgulandı. ILO ve IRENA'nın ortak hazırladığı raporda, sadece istihdam değil, insana yararlı işler, iklim

değişikliğiyle mücadele, tedarik zincirlerindeki iyileşme yönünden de yenilenebilir enerjinin kritik olduğuna işaret edildi.

### Avrupa rüzgar enerjisine yoğunlaştı

Rapor, yenilenebilir enerjiyi yeni bir istihdam yaratma alanı olarak tanımlayıp kamuyu destek verme önerisi getirirken, yeni deneme uygun şekilde bütün bileşenleri evden yapılabilecek işlere odaklanma önerisini de ortaya koydu. Buna göre, yenilenebilir enerji güçlü bir iş yaratma etkisini ispatladı. Evden yapılabilecek işlere yönelik kamunun politikalar geliştirmesi, endüstrinin bu yöndeki iş yaratma kapasitesi dikkate alınarak desteklenmesi de tavsiyeler arasında yer aldı. Bu unsurun sadece istihdam değil, enerji tedarikinin sağlıklı işlemesine de katkı vereceği vurgulandı.

Raporda, Güneydoğu Asya ülkelerinin PV ve biyoyakıt üretiminde öne çıktığı, Çin'in rüzgara yatırımlarının arttığı belirtilirken, Avrupa ülkelerinin rüzgar enerjisine yoğunlaştığı vurgulandı.

## Ticari kredi komisyonlarına sınırlama

Bankaların kullandığı ticari kredileri sınırlamaya yönelik yeni bir adım atıldı. Remsi Gazete'de yayımlanan TCMB tebliğiyle bankaların kredi tahsis ve kullandırımına ilişkin ücret limitleri sınırlandırıldı.



Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB), Bankalarca Ticari Müşterilerden Alınabilecek Ücretlere İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ'de değişikliğe gidildi.

Buna göre, kredi tahsis ücretleri kredi limitinin yüzde 0,25'ini, limit yenilemelerinde ise yenilenen limitin yüzde 0,125'ini geçemeyecek. Limitin artırıldığı durumlarda ilave limitin üzerinden yeni bir kredi tahsis ücreti alınabilecek. Limit tahsis veya yenileme talebi ticari müşteriden gelmediği müddetçe kredi tahsis ücreti alınmayacak. Azami kredi tahsis ücreti yıllık olup, tahsis edilen limit süresinin ay sayısı dikkate alınarak oransal uygulanacak.

Öte yandan kredi kullandırım ücreti sadece nakdi kredilerden alınabilecek ve rotatif krediler hariç kullandırılan kredinin yüzde 1,10'unu geçemeyecek. Söz konusu ücret, rotatif kredilerde ise ortalama kredi kullandırım bakiyesinin yıllık yüzde 1'ini aşamayacak.

Rotatif kredilerin kullandırım ücreti, ilgili dönemin ortalama kredi kullandırım bakiyesi üzerinden dönem sonlarında, diğer nakdi krediler için ise her bir kullandırım anında tahakkuk ettirilecek. Bir yıldan kısa vadeli kredi kullandırımında azami kredi kullandırım ücreti, vade gün sayısı dikkate alınarak ve oransal düşülerek uygulanacak.

Tebliğ'e eklenen geçici madde ile de bankalarca menkul kıymet tesisine tabi kredilerin kullandırımı karşılığında mali kuruluşlardan alınabilecek ücretler de bu sınırlamaya dahil edildi.

## Festival için Bu İki İsme Ayrıca Teşekkür Etmeliyiz

"Kadın elinin değdiği, kadın kararlılığının yöneldiği hiçbir işin başarısız olma ihtimali yoktur. Kadın elinin değdiği her iş değer kazanıp bereketleniyor. Şu bir gerçek ki, kadınlar yaptıkları işe yüreklerini koyuyorlar..."

Çanakkale Troya Kültür Yolu Festivalinde tam olarak böyle oldu. Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Özgül Özkan Yavuz ve AK Parti Çanakkale Milletvekili Jülide İskenderoğlu...

On gün boyunca sanatın her alanında; Türk müziğinden klasik müziğe, tiyatrodan operaya, açık hava etkinliklerinden spor etkinliklerine ve en önemlisi de aile ve çocuk etkinliklerine varana kadar kırktan fazla noktada binden fazla sanatçının yer aldığı etkinliklerin hem mutlak hem de yönetim kısmında gece gündüz demeden çalıştılar. Sayın Yavuz ve İskenderoğlu, etkinliklerin yapılacağı alanların tamamını adeta "evlerinde misafir ağırlayacaklarmış" gibi titizlikle hazırladılar. Birilerine kalsa dar bir alana sıkıştırılacak ve sadece belli bir kesime hitap edecek etkinlikleri her dünya görüşünden insanın içinde olacağı şekilde planlayarak festivalin coşkusunu il geneline yaydılar. Etkinliklerde görev alan her görevlinin, sanatçının elini sıktıkları ve "daha güzelini nasıl yaparız" diye kafa yordular.

Tam da bu yüzden festivalde herkes kendinden bir şey buldu. Bu iki isim Çanakkale tarihine unutulmayacak bir bıraktılar. Kendilerine samimiyetle teşekkür etmeyi bir borç bilirim ve Özgül Özkan Yavuz hanımefendiye fahri hemşerimiz unvanını verilmesini teklif ederim...

Festival 25 Eylül Pazar gününe kadar devam edecek önümüzdeki bu üç günde birbirinden güzel etkinlikler Çanakkalelileri bekliyor. Etkinlik takvimini buraya link olarak bırakıyorum ilgililerinize sunuyorum.

<https://troya.kulturyolufestivalleri.com/etkinlikler>

Festival turizm şehri olma iddiasını her geçen daha güçlendiren Çanakkale'nin marka değerine çok büyük katkı sağladı. Festivalin ilk 3 gününde çok farklı ülkelerden 18 yabancı basın mensubunu şehirdeydi. Ayrıca yurtdışından, dahil turizmi yapan yabancı tur operatörlerini festivale davet edilmişti. Festivalle Çanakkalelilere güzel anlar yaşatırken diğer bir yandan da uluslararası arenada şehrin tanınma çok büyük katkı sağlandı. Önümüzdeki günlerde bunun meyvelerini hep birlikte toplayacağız. Festival boyunca neredeyse her kanalda, her bültende Çanakkale'nin adı geçti festivalden kareler ekranlara yansdı.

Özgül hanım verdiği her röportajda festivalin şehrin imajına ve ekonomik boyutuna ne denli katkı sağlayacağını özellikle belirterek; "Çanakkale parlak bir geleceği olan, keyifli, güzel yaşanan bir şehir. Bu tarz etkinliklerin kaldırılacağı vazifesi görmesi, bu kentten bir kültür ve turizm destinasyonu olması anlamında hem Türkiye'de hem de uluslararası anlamda büyük bir adım atmakta olduğunu da bir kez daha belirtmek ve altını çizmek istiyorum. Şehrin imajına da ekonomik boyutuna da katkı sağlayacak.

**Çanakkaleliler festivallerine sahip çıkarlarsa**, bu festivalin de gelenekselleşmesini, her sene Çanakkale'de Troya Kültür Yolu Festivali olması ve Türkiye'nin dört bir yanından insanlarımızı Çanakkale'de ağırlayacağımız günlerin gelmesini istiyoruz" diyor.

Önümüzde ki bu 3 günde "Çanakkaleliler festivallerine sahip çıkarlarsa..." kısmına daha da dikkate alarak ayağımıza gelen bu fırsatı çok daha iyi değerlendirelim...

## Sosyal konutta 'ödeme şartları' değişti

Sosyal Konut Projesi'nde ödeme şartları değiştirildi. Buna göre ilk taksit ödemesi sözleşmeden sonra yapılacak.

TOKİ, Sosyal Konut Projesi'nde önceki gün açıkladığı ödeme şartlarını dün değiştirdi.

Sosyal Konut Projesi'nde kurayı kazananlar için taksit ödemeleri 13 Eylül'de; konutun teslimini takip eden ay' olarak belirlenmişti. TOKİ'nin internet sitesinde bu ifade "Taksit ödemeleri, sözleşme tarihini takip eden ay itibarıyla başlatılacaktır" şeklinde değiştirildi.

Yani daha önce evini aldıktan sonra taksit ödemesi başlayacakken son değişiklik ile kuradan bir ay sonra hak sahipleri taksit ödemelerine başlayacak.

TOKİ Sosyal Konut Projesi'ne başvurular önceki gün itibarıyla başladı. Proje ilindeki Ziraat Bankası ve Halk Bankası yetkili şubelerinden yapılacak başvurular, 14 Eylül - 31 Ekim arasında kabul edilmeye başlandı. E-Devlet başvuruları ise 28 Ekim'de sona erecek.

# Hayvancılıkta Telifisi Zor Durumlar Yaşanıyor!

Şartların zorlaşması üzerine üreticiler, sütünü aldığı hayvanlarını kesimhanelere veriyor. Kesilen bir ineğin yerinin dolması ise 2,5 yılı buluyor. Bununla birlikte de telifisi zor durumlar yaşanıyor. Kesimhaneye verilen hayvanlarla birlikte üretiminde düşeceğini söyleyen Çanakkale Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği Başkanı Doç. Dr. Ferhan Savran, "Hayvan bulamayacağız. Dayanabilenler önümüzde ki birkaç sene bunun avantajlarını yaşarlar. Çünkü ne olacak? Hayvan bulamayacaksınız" dedi.

Yapılan zamların düşük olması, yem, yem de kullanılan ürünlerin, işçilik ve fiyatının artmasından dolayı üreticiler, ürettiği bir kilo sütle ancak bir kilo yem alabilir duruma geldi. Şartların zorlaşması üzerine üreticiler, sütünü aldığı hayvanlarını kesimhanelere veriyor. Kesilen bir ineğin yerinin dolması ise 2,5 yılı buluyor. Bununla birlikte de telifisi zor durumlar yaşanıyor. Kesimhaneye verilen hayvanlarla birlikte üretiminde düşeceğini söyleyen Çanakkale Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği Başkanı Doç. Dr. Ferhan Savran, "Hayvan bulamayacağız. Dayanabilenler önümüzde ki bir kaç sene bunun avantajlarını yaşarlar. Çünkü ne olacak? Hayvan bulamayacaksınız" dedi.

Ulusal Süt Konseyi'nin açıkladığı çiğ süt fiyatıyla ilgili açıklamalarda bulunan Çanakkale İli Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği Başkanı Doç. Dr. Ferhan Savran, açıklanan 7,50 TL'nin çok hazin bir durum olduğunu belirterek, "Söyleyeceğimiz rakam büyükbaş sütü için. Büyükbaş sütüyle birlikte küçükbaş sütünü de etkileyen bir fiyat bu. Küçükbaş sütü için sezon kapandı gibi görünüyor ama mandralarla yapılan anlaşmalarla çiğ üreticiler sezon sonunda hesap kesiyorlar. Şimdi böyle olunca fiyat maalesef yerinde sayacak gibi. Bu da bizim küçükbaş üreticisinin pek de para kazanma şansını ortadan kaldıracak" diye konuştu.

## "DIŞARDAKİ PİYASAYI KAYBEDECEĞİZ"

Süt tozununda ihracatına kısıtlama getirildiğini belirten Savran, "O da başka bir handikap. Bu sefer dışardaki piyasayı kaybedeceğiz. Yeniden açacağız, yeniden kapatacağız. Maalesef biraz sıkıntılı. Tabii buradaki temel prensip şöyle bir düşünce hasıl büyük ihtimal hükümette, enflasyonla biraz mücadele edebilmek için bu fiyatları mümkün olduğunca dizginlemeye çalışıyorlar. Vatandaşın ucuz gıdaya ulaşması gerekir. Tamam vatandaşın ihtiyacını karşılayalım. Onda bir sakıncamız, çekincemiz yok. Ama üretici ne yapacak? O zaman burada şu devreye girmesi gerek. Siz burada bu fiyatları bu şekilde dizginlemeye çalışıyorsanız, tamam hak verelim ama bu sefer biz



üreticilerinde üretim maliyetlerini her ay görüyorsunuz, üretici fiyat endeksi geçenlerde tarımsal yüzde 134'e çıktı. Bu ne demek? Biz üreticiler sürekli olarak maliyetlerimiz artıyor demek. Biz bu maliyetleri kendi sermayemizle karşılamaya kalkarsak bu işin içinde kalamaz duruma geleceğiz. O zaman ne olacak? Bir çok insan hayvanını kestirecek. Bu sistemden çıkacak. Büyükbaş gibi de değil küçükbaş. Küçükbaştan çıktı mı insanlar köyden de uzaklaşıp gidiyorlar. Sonra biz bir daha bu insanları nasıl köye getireceğiz? Böyle bir handikapımız var. Yani iki tarafı da düşünerek yapmak lazım. Evet fiyatları düşürmek mantıklı. İnsanların gıdaya ulaşması lazım. Bizim insanımız için temel gıdalarından süt, peynir, yoğurt. Ama bunlara böyle bir avantaj sağlayalım derken üreticimizi de bu kadar mağdur etmemiz gerekiyor. Buna ayırdan yan desteği olsun, bilmiyorum hükümetin kendi programında vardır belki. Önümüzdeki aylarda bizim Merkez Birliğinin yaptığı çalışmalarla o konuda da geçen yıldaki gibi yan fiyatlarında da belirli bir destek verileceğini ima ediyorlar. Bunları böyle yerine getirebilirsek bu iş üretici içinde tüketici içinde iyi bir görüntü arz edebilir ama şu konumda daha bizim üretici için bu desteklemeler ya da kolaylamalar açıklanmadığı için tabii herkes bir tedirginlik içerisinde" şeklinde konuştu.

## "MAALESEF BÖYLE BİR ZORLU DURUMDAYIZ"

"Şuan da keçi sütünü madracılar bizim bu sezon 8 lira, 8,5 lira vermezler gibi geliyor diye düşünüyorum" diyen Savran, şöyle devam etti: 8 lira dediğinde zaten yemin kilosu şuan da 7 lirayı geçiyor. Ne yaptı? Ancak bir kilo yemi karşılayabiliyor. O da bir şey değil zaten. Bunun yanında kuru ot yoncası var. Bunun yanında samanı var. Bakım masrafları içerisinde veterinerlik hizmetleri var. Eskisi gibi değil. Eskiden ben

hatırlıyorum 80'li yıllarda insanın ilaç bilmezlerdi hayvanlar için. Şimdi biz birlik olarak bile hasattan korunma takvimimiz var. Onu bile yapsanız sadece dünyanın parası tutuyor. Onlarda çok ciddi maliyetler. Maalesef böyle bir zorlu durumdayız."

## "HAYVAN BULAMAYACAĞIZ"

Kesimhaneye verilen hayvanlarla birlikte üretiminde düşeceğini belirten Savran, "Hayvan bulamayacağız. Dayanabilenler önümüzde ki bir kaç sene bunun avantajlarını yaşarlar. Çünkü ne olacak? Hayvan bulamayacaksınız. 2008'li 2010'lu yıllarda biz bunu yaşadık. Gene gene aynı yerlere geliyoruz. Yazık. Bunu daha iyi bir planlamayla bu işi daha doğru bir şekilde yapabileceğimiz kanaatindeyim ama maalesef dünyada ki bu pandemi konjüktürü de tabii bu işe biraz etki yaptı. Maalesef böyle bir sıkıntımız oldu" dedi.

## "TELAFİ EDEMEZSİNİZ"

Kesilen bir ineğin yerine yenisinin gelmesi 2,5 yıl aldığı ifade eden Savran, "Telifi edemezsiniz. Hayvan ithalatı yapacaksınız. O da tabii Avrupa'dan yapılacak. Onların durumu nedir, onu bilemiyoruz. Onlar bize verecek mi? Onların elinde var mı? Olduğu zaman gene bize pahalıya mal olacak. Şu yönden de düşünürseniz, döviz fiyatlarının bu kadar yükseldiğini, nasıl çıkacağız bu işin içinde. Bu şartlar altında süt üreticilerinin bu şartlar altında işlerini devam etmesi zor. Ben bile bu sene aşağı yukarı sistemden 150 tane hayvan çıkarttım. Kestirdim, sattım bu şekilde gitti hayvanlar. Çünkü dayanamayız. Gene ben bir nebe arzilerimde hayvanlarımızın besin kaynaklarını telif ediyorum ama gene insanların çoğu bunu yapamayanlarda var. O zaman zorluyor bu süreç" şeklinde konuştu.

## "GÜBRE ALMIŞ BAŞINI GİDİYOR"

İnsanlarında temel gıdaya daha ucuz ulaşması düşüncesinde olduğunu vurgulayan Savran, "Burada gene en önemli şey zaten tarımsal üretimde devlet desteksiz bir tarımsal üretimin mümkün olmadığı kanaatindeyim. Çünkü biz başka türlü biz maliyetimizi bu ürettiğimiz malın üzerine koyarsak bu sefer temel tüketicinin bu gıdaya ulaşması oldukça güç. O da çok doğru bir şey değil. Çünkü her insanın beslenme hakkı en önemli temel hakkı. O yüzden burada yapacağımız maliyetlerimizi düşürmek olacak. Maliyetleri nasıl düşürebiliriz? En temel şey biraz kendiniz üreteceksiniz o da araziniz varsa gerçi onların da üretim maliyetleri oldukça yüksek. Gübre almış başını gidiyor, mazot öyle. Devlet desteğinin biraz daha kuvvetli olması en doğrusu olur diye düşünüyorum.

# Tüketici ve konut kredilerinde karşılaştırmalı teklif dönemi

Resmî Gazete'de yayımlanan düzenlemeye göre, tüketici kredisi sözleşmeleri ile konut finansmanı sözleşmeleri, sigortalı ve sigortasız olarak hazırlanacak karşılaştırmalı ödeme planıyla teklif edilebilecek. Uygulama 1 Ocak 2023 tarihi itibarıyla başlayacak.

Tüketici kredisi sözleşmeleri ile konut finansmanı sözleşmeleri yönetmeliklerine "yan finansal ürün" başlığıyla tüketiciye sunulan her türlü ürün veya hizmet ile kredi bağlantılı sigorta hariç olmak üzere sigortayı tanımlayan maddeler eklendi.

Resmî Gazete'nin bugünkü sayısında yayımlanan ve her iki yönetmelikte de bu yönde düzenlemeler içeren yönetmeliklere göre, kredi verenler; tüketicinin talep ettiği kredi tutarı ve süresi esas alınarak hazırlanacak örnek ödeme planı ile sigortalı ve sigortasız kredi teklifleri sunulması halinde, her iki teklife ilişkin örnek ödeme planları, kredi taksit tutarlarının eşit olması halinde örnek ödeme planı yerine taksit tutarı ve toplam geri ödeme tutarına ilişkin karşılaştırmalı bilgiyi sunmak zorunda olacaklar.

Tüketicinin yazılı olarak veya kalıcı veri saklayıcısı ile açık talebi olmaksızın kredi bağlantılı sigorta yaptırılmayacak. Kredi veren, kredi bağlantılı sigorta içermeyen bir sözleşmeyi de tüketiciye teklif etmek koşuluyla kredi bağlantılı sigorta yaptırılmasını içeren bir kredi sözleşmesini tüketiciye sunabilecek.

Tüketicinin istediği sigorta şirketinden sağladığı, kredi tutarı

ve süresi ile uyumlu, kredi veren olan sigorta poliçesi, tüketiciye önerilen kredinin koşullarında değişikliğe sebep olmaksızın kredi veren tarafından kabul edilmek zorunda olacak.

Tüketici kredisi sözleşmesi, kredi ile ilgili olanlar hariç yan finansal ürün ve hizmetlerin satın alınması şartına bağlanamayacak.

Tüketici kredisi sözleşmeleri yönetmeliğinin; 14 gün içinde herhangi bir gerekçe göstermeksizin ve ceza şart ödemeksizin tüketici kredisi sözleşmesinden cayma hakkına ilişkin maddesinde yapılan düzenlemeye göre, cayma hakkı süresi içinde kredi borcunun tamamının erken ödenmesi halinde bildirim aranmaksızın bu madde hükümleri uygulanacak.

## Bürokraside emin adımlarla yükseldi Çanakkaleli bürokrat AYM üyesi seçildi

27 Ekim 2005 ile 8 Eylül 2009 tarihleri arasında Eceabat Kaymakamı olarak görev yapan İçişleri Bakanlığı Müsteşarı ve son dönem İçişleri Bakan Yardımcılığı görevini başarıyla yürüten Çanakkaleli Muhterem İnce, devlet kademelerindeki başarılı yükselişine devam ediyor.

Geçtiğimiz aylarda Sayıştay üyeliğine atanan İnce, son yapılan seçimde de Anayasa Mahkemesi Üyeliğine seçildi. Yapılan seçimde, Muhterem İnce 42, Nükrattin Parlak 8, Osman Güçlü 8 oy alırken 1 oy boş çıktı. Anayasaya aykırılıkları inceleyen ve Türk Adalet sistemindeki en üst mahkeme olan Anayasa Mahkemesi'nde yeni üyeler belli oldu.



Geçtiğimiz aylarda Sayıştay üyeliğine atanan Çanakkaleli bürokrat Muhterem İnce, son yapılan seçimde Anayasa Mahkemesi Üyeliğine seçildi. Yapılan seçimde, Muhterem İnce 42, Nükrattin Parlak 8, Osman Güçlü 8 oy alırken 1 oy boş çıktı. Geçmiş dönem Eceabat Kaymakamı, İçişleri Bakanlığı Müsteşarı ve son dönem İçişleri Bakan Yardımcılığı görevini başarıyla yürüten İnce, bürokraside emin ve sağlam adımlarla yükseldi.

# “Süt Fiyatları Kabul Etmiyoruz”

Süt Konseyi'nin açıkladığı 7,50 liralık çiğ sütün litre fiyatına tepkiler sürerken, Ziraat Odası Başkanı İsmail Pehlivan da yaptığı yazılı açıklamada; konseyin çiğ sütün tavsiye fiyatını değiştirmemesinin hayvan varlığı açısından ciddi sorun yaratacağına işaret etti.

Ulusal Süt Konseyi, çiğ süt tavsiye fiyatının 1 Ekim itibarıyla üreticinin eline litre başına net 7,50 lira geçecek şekilde belirlenmesine karar verdi. Yani çiğ fiyatında değişime gitmedi. Destekleme primi de artmadı, litre başına 20 kuruş olarak kaldı. Alınan karara göre, üretici örgütlerine soğutma bedeli ve masraflarını sanayici ödeyecek. Süt sanayicileri fiyat artışı yerine masrafların kendilerinden alınmasına tepki gösterdi. Artan maliyetler karşısında zarar eden süt üreticisi litre başına en az 9- 9,5 lira fiyat istiyordu.

Bayramiç Ziraat Odası başkanı İsmail Pehlivan, Ulusal Süt Konseyi'nin çiğ süt fiyatları ile ilgili tavsiye fiyatını değiştirmemesinin hayvan varlığı açısından ciddi sorun yaratacağına işaret etti. Fiyatlardaki önemli artışa rağmen çok sayıda ineğin kesime gönderilmesinden ders çıkarılmadığını görüldüğünü belirten yaptığı yazılı açıklamada Pehlivan, "Yem ürün dengesi sağlanmadıkça süt inekçiliği her geçen gün ülkemizde daralacaktır. Yem fiyatları sürekli artarken 1 Ekim 2022 tarihinden itibaren yüzde 3,6 ve yüzde 3,2 protein içeriğine sahip çiğ süt destek primi hariç üreticinin eline net 7,50 TL geçecek şekilde belirlenmesinin tavsiye edilmesi, esasen hayvancılık yapana 'sen bu işi bırak, yapma' der gibi bir

karardır. Mutlaka gözden geçirilmesi şarttır" ifadelerini kullandı.

Çiğ süt fiyatının sabit tutulması karşın piyasada süt ve süt ürünü fiyatlarının katlanarak arttığına dikkat çeken Pehlivan, "Tavsiye kararı üreticiyi koruyan değil, üreticinin önünü kesen bir karara dönüşmüştür. Kırsalda, çok sayıda boşalan ahıra yenileri eklenecektir. Girdi maliyetleri düşürülmeden hayvancılığın sürdürülebilirliği giderek zorlaşmaktadır. Süt fiyatlarının düşük tutulması besicilere büyük bir darbe olmuştur. Sanayici kazancından taviz vermezken yem fiyatlarının yanında ahır giderleri de sürekli artmakta ve tüm fedakârlık hayvancılık yapandan beklenerek resmen 'sen bu işi bırak' demektir. Alınan kararlar sanayicinin lehine adımlar atmaktan besici ve üreticinin yanında durma yönünde değişim göstermelidir" dedi.

## Prim Desteğinde Acil Artış Talebi

Bayramiç Ziraat Odası Başkanı İsmail Pehlivan, litre başına 20 kuruş olan süt prim desteğinin en az 1 liraya yükseltilmesi çağrısında bulundu. Pehlivan, "Her an sahada, üreticinin yanında, onlarla birlikte çalışan Ziraat Odası olarak talebimiz, yağ ve protein oranına bakılmaksızın prim desteğinin litre başına en az 1 lira olmasıdır" ifadelerini kullandı.

Pehlivan, süt ineklerinin, üreticilerin zarar etmesi nedeniyle kesime gönderildiğini, bunun da hayvancılığı olumsuz etkileyeceğini belirterek, bu konuda acil tedbir



alınması gerektiğini vurguladı. Prim desteğinin artırılmasının üreticilerin eline geçen fiyatların yükseltilmesi açısından önemli bir tedbir olacağına dikkati çeken Pehlivan, aksi halde inek sütü üretiminin hızla düşmeye devam edeceğini kaydetti. Devletin süt piyasasında fiyatları dengeleyici önlemler alması gerektiğine işaret ederek, şu ifadeleri kullandı Sütün kooperatifler, üretici birlikleri aracılığıyla devlet tarafından satın alınarak, okul sütü programlarıyla okullarda çocuklarımız ve gençlerimize dağıtılması, okul kantinlerinde çocuklarımıza ve gençlerimize birer öğünlük, peynir, tereyağı verilmesiyle hem gençlerimizin hayvansal protein tüketmesi sağlanarak sağlıklı nesillerle geleceğimiz garanti altına alınacak hem de üreticinin sütünün gerçekçi fiyattan değerlendirilmesine neden olacaktır." Uzun vadeli hayvancılık politikaları hazırlanırken özellikle süt ve et üretiminde destekleme sisteminin değiştirilmesi gerektiğini belirten Pehlivan, süt üretim maliyetini düşürecek desteklemelerin elektrik, yem gibi girdiler üzerinden yapılması çağrısında bulundu.

# “Sözleşmeli besicilik sürdürülebilir olmaktan uzak görünüyor”

Geçtiğimiz hafta 'Sözleşmeli Besiciliğin Desteklenmesine İlişkin Cumhurbaşkanlığı Kararı' ile hayata geçirilen sözleşmeli besicilik, üreticilere pazar ve fiyat garantisi sağlanacak.

Geçtiğimiz hafta 'Sözleşmeli Besiciliğin Desteklenmesine İlişkin Cumhurbaşkanlığı Kararı' ile hayata geçirilen sözleşmeli besicilik, üreticilere pazar ve fiyat garantisi sağlanacak.

Projenin üretici açısından etkisini değerlendiren Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Ziraat Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Harun Baytekin, "Bir proje yapılırken problemi sağlıklı analiz etmek gerekir. Geçtiğimiz ay içinde hayvan ithalatında kota kaldırıldı. Canlı hayvan turları memlekette cirit atıyor. Hal böyle iken sözleşmeli besicilik sürdürülebilir olmaktan uzak görünüyor" dedi. Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Sözleşmeli besicilik sistemi ile besi işletmelerinin atıl kapasitelerinin üretime kazandırılması, kırmızı et üretiminin sürdürülebilirliğinin sağlanması, güçlü tedarik zinciri oluşturulması, verim ve kırsalda istihdamın artırılması, üreticinin girdi tedarikinin önceden planlanması ve sektör için örnek bir model teşkil ettirilmesi amaçlandı. una göre Et ve Süt Kurumu ile 5 yıllık sözleşme yapan yetiştiricilere karkas ağırlığı 201- 250 kg olanlara 2,5 TL/kg 251 - 300 kg



olanlara 3,5 TL/kg 301 kg ve üzeri olanlara 5 TL/kg, destekleme ödemesi yapılacak. Peki bu çalışma et fiyatlarında rahatlatma sağlayacak mı? Üretici bu durumdan kazançlı çıkacak mı? Ayrıntıları alanında uzman bir isme sorduk. Yeni projeyi değerlendiren Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Ziraat

Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Harun Baytekin: "Bunu uzun süredir uygulayan iktidar sahipleri hayvancılığın geliştirilmesi, et üretiminin artırılması için Sözleşmeli Besicilik modelini uygulamaya koyuverdi. Daha önce Köye Dön, 300 Koyun gibi çok çeşitli projeler uygulandı ama hiçbiri tutmadı. Bir proje yapılırken problemi sağlıklı analiz etmek gerekir. Geçtiğimiz ay içinde hayvan ithalatında kota kaldırıldı. Canlı hayvan turları memlekette cirit atıyor. Döviz yükseldiği için maliyetleri arttı ama yine de üreticinin düzenini bozmaya devam ediyor. Hal böyle iken sözleşmeli besicilik sürdürülebilir olmaktan uzak görünüyor. Hayvancılıkta dışa bağımlılık çok yükseldi. Arpa ihraç eden memleket arpa ithal ediyor. Mısır üretimi eskiden beri yetmiyor ve açık ithalatla kapatılıyor. Yine hayvancılığın önemli kalemlerinden olan soya küspesi ithalatla karşılanıyor. Ot ve silaj üretimi hayvan varlığına yetmiyor" dedi.

## Ücretsiz Toprak Analizi Programımız Devam Ediyor

Çanakkale Belediye Başkanlığı Erenköy lü üreticilerle bir araya geldi. Ücretsiz toprak analizi projesinin tanıtımı gerçekleştirildi. Gerçekleşen etkinliğe Çanakkale Belediye Başkanı Ülgür Gökhan, Başkan Yardımcısı İrfan Mutluay ve CHP Merkez İlçe Başkanı Süleyman Erte katılım gösterdi.

Başkan Gökhan Temiz su ve temiz toprak ile sağlıklı bir yaşamı vurguladığı bir sosyal medya paylaşımında bulundu.

Başkan Gökhan'ın sosyal medya paylaşımında, "Temiz su, temiz toprak ve sağlıklı gıdalla birlikte güzel bir gelecek için hayata geçireceğimiz 'Ücretsiz Toprak Analizi' projesimiz için merkez ilçemize bağlı Erenköy'de üretici dostlarımızla bir araya geldik. Üreticilerimizle her zaman yürek yüreğe olmaya devam edeceğiz" ifadelerine yer verdi.



Öğretmenlik Meslek Kanunu ve Yönetmeliği iptal edilmelidir diğen Eğitim Sen Çanakkale şubesi üyeleri kordonda bulunan Truva atı önünde toplandı. "Eşit İşe Eşit Ücret" sloganı ile basın açıklaması yapan Eğitim Sen Çanakkale Şube Başkanı Yasin Hacimusalar "Siyasi iktidar, öğretmenler arasında halen var olan ücretli, sözleşmeli, kadrolu öğretmen ayrımlarına yenileri eklemekle kalmamakta, eğitim sistemini rekabetçi ve eleyici bir sınav üzerinden yeniden düzenlemek istemektedir." diyerek öğretmenlik meslek kanunu mesleğinin saygınlığını daha da düşürecek özellikler içeriyor" dedi.

## "Ayrımcılık başlar, çalışma barışı bozulur!"



# “Yeniden düzenleme istiyoruz”

Çanakkale Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Mehmet Ali Demir; “Biz yeniden düzenleme istiyoruz. Bakan Türkiye genelinde eğer ki bir düzenleme olsun, 2. el araçlar dip yapar. Devlet satsın, ekonomi kazansın” dedi. Çanakkale merkezde Işıklar Köyü Çan Yolu üzerinde bulunan Çanakkale Şoförler ve Otomobilciler Odası Yedemin Otoparkı, plakasız, çalıntı, hacizli, icralık, kusurlu, tescilsiz, belgeleri eksik araçların çekildiği otopark olarak kullanılıyor. Buradaki araçlar hakkında düzenlemeye gidilmesi gerektiğini vurgulayan Çanakkale Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Mehmet Ali Demir; “Biz yeniden düzenleme istiyoruz. Bakan Türkiye genelinde eğer ki bir düzenleme olsun, 2. el araçlar dip yapar. Devlet satsın, ekonomi kazansın” dedi. Çalıntı, hacizli, icralık, kusurlu, tescilsiz, belgeleri eksik veya kaçakçılıkta kullanılan araçlar, yapılan işlemlerin ardından Çan yolunda bulunan Çanakkale Şoförler ve Otomobilciler Odası Yedemin Otoparkı'na çekiliyor. Sahipleri tarafından eksikleri giderilen araçlar geri alınırken; geriye kalan diğer araçlar çürümeye yüz tutuyor. Bu konuda acil bir düzenlemeye gidilmesi gerekliliği hakkında değerlendirme yapan Çanakkale Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Mehmet Ali Demir; “Burada 2 bine yakın hurda

motosiklet var. Aşağı yukarı 800'e yakın araç var. 17 yıldır burada olan araçlar var. Bunlar hurda haline gelmiş, pul gibi dökülüyor. Şimdi devlet, bunlara bir kanun çıkarması gerekiyor. 1 yıl içerisinde bu aracını neden bağlanıyor, bunu devlet çözmesi lazım. Kime borcu varsa da parasını borcuna yatırmaması lazım. Artık öbür vatandaş parayı nasıl alıyorsa alması lazım” dedi.

## “TÜRKİYE GENELİNDE EĞER Kİ BİR DÜZENLEME OLSUN, 2. EL ARAÇLAR DİP YAPAR”

Araçların otoparka çekildikten sonra hiçbir prosedürün tam anlamıyla gerçekleşmediğini, satış olmadığının altını çizen Demir; “Şimdi bakan avukatlar aracı bağlatıyor. Buradan Baro başkanına da sesleniyorum. Yani ben alacaklıyım avukat tutmuşum. Araca bağlama çıkarıyor yakalanıyor. Ama yakalandıktan sonra satış işlemleri yapılmıyor. Yani oraya geliyor. İşte bilirkişiler araçlara fiyat biçiyor ama bununda dosya parası var. Satış işlemleri olması için, bu dosya parasını yatırmadıkları için bu satış olmuyor. Araçta orada kalıyor, yine burada vatandaşta külfet oluyor. Şimdi benim sizde 30 Bin TL borcum var.



Benim aracım 20 bin yapıyor diye kim bağlatıyorsa, hangi şahıs bağlatıyorsa satışını istemiyorum. Bakan benim 30 bin TL borcum bir yıl sonra 40 bin TL oluyor araç 20 bin liralık düşüyor araç 15 bin liraya otopark ücreti çıkıyor. Yani araç orada kalırken araç fiyatı düşüyor. Otopark ücreti çıkıyor. Biz yeniden düzenleme istiyoruz. Türkiye genelinde eğer ki bir düzenleme olsun, 2. el araçlar dip yapar. Devlet satsın, ekonomiye kazandırın. Bakan Türkiye genelinde satışlar olsun, fiyatlar düşer. Orada 5 yaşında da 10 yaşında 25 yaşında da araç var. 25 yaşında araç durulmuş 15 yıl olmuş. Orada güneş yemiş, lastikleri inmiş, kaportası dökülüyor. Yani bunların ekonomiye kazandırılması lazım” diye sözlerini tamamladı.

# “Vatandaşlarımız bunlara bakarak aşı olmadı”

Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Alper Şener; “Her bilgi, bilimsel değildire en somut örnek. İşin daha kötüsü biz bunlarla korona var, maske korur, aşı olunmalı tartışmalarını ciddi ciddi yaptık” dedi. Geçtiğimiz günlerde sosyal medyada en çok konuşulan konulardan biri; Prof. Dr. Ahmet Rasim Küçükusta'nın daha önce bağırsak gazı çıkarmanın sağlığa faydalı olduğunu iddia etmesinin ardından yeni açıklamasında, kadınların çıkardığı gazın içeriği nedeniyle daha faydalı olduğu sözleri oldu. Bu açıklamalar karşı sitem eden Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Alper Şener; “Her bilgi, bilimsel değildire en somut örnek. İşin daha kötüsü biz bunlarla korona var, maske korur, aşı olunmalı tartışmalarını ciddi ciddi yaptık” dedi. Daha önce bağırsak gazı çıkarmanın sağlığa faydalı olduğunu iddia eden Prof. Dr. Ahmet Rasim Küçükusta, yeni açıklamasında, kadınların çıkardığı gazın içeriği

nedeniyle daha faydalı olduğunu söyledi. “Toplum içinde gaz çıkarmak bütün kültürlerde ayıp sayılır. Oysa gaz çıkarmak tıpkı hapşırma, hıçkırma, geğirme gibi fizyolojik ve kaçınılmaz bir olaydır ve ayıp olamaz. Mesele sestem ziyade koku ise yine de endişe duymamak gerekir, Çünkü bağırsak gazında bulunan Hidrojen Sülfür, hücrelerin mitokondri adı verilen enerji santrallerinin DNA'larının korunmasında son derece önemli bir etkiye sahiptir” şeklindeki sözleri başta sosyal medya sayfaları olmak üzere tüm haber sitelerinde çok konuşulan başlıklardan biri olmuştur. “Ne günlere kaldık” diyerek sosyal medyasında bu haberin fotoğrafı ile sitemli bir paylaşım yapan İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Alper Şener; “Her bilgi, bilimsel değildire en somut örnek. İşin daha kötüsü biz bunlarla korona var, maske korur, aşı olunmalı tartışmalarını ciddi ciddi yaptık. Acı kısmı ise ne



yazık ki bazı vatandaşlarımız bunlara bakarak aşı olmadı. Özet, çok önce dediğimiz gibi bu tip söylemlerin bilimsel yanı olmadığını emin olun onlarda biliyor. Amaç sadece gündemde kalmak; tıpkı aşılardan önce söyledikleri gibi. Korkarım bundan sonraki aşama aşı yan etkisinden korunmak için” ifadelerini kullandı.

# 150 üreticiye 624 torba sertifikalı kanola tohumu

Çanakkale'de 150 üreticiye Tarım ve Orman Bakanlığı desteğiyle 624 torba sertifikalı kanola tohumu dağıtıldı. İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından hazırlanan Tarım ve Orman Bakanlığı Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü tarafından Tarım Arazilerinin Kullanımının Etkinleştirilmesi Projesi kapsamında kabul edilerek finanse edilen Kanola Ekelim Yağ olsun, Bal Olsun' projesi kapsamında Çanakkale'nin merkez, Biga, Bayramiç, Çan, Eceabat ve Gelibolu ilçelerinde 150 üreticiye %75 bakanlık %25 üretici katkılı 624 torba sertifikalı kanola tohumu dağıtımı yapıldı. Tohum dağıtım töreninde bir konuşan İl Tarım ve Orman Müdürü Erdem Karadağ; “2021 yılında 5 ilçe ve 500 torbayla



yürütülen proje, 2022 yılında 6 ilçeye ve 624 torbaya yükselmiştir. 2022 yılında yürütülen 2 projenin bütçesi; 242.970,00 TL üretici, 727.788,60 TL bakanlık olmak üzere

toplama 970.758,60 TL'dir. Proje ile üreticileri sertifikalı tohum kullanmaya teşvik ederek, kendi elde ettikleri ürünü tohumluk olarak kullanmalarının önüne geçip, yağda erusik asit içermeyen kaliteli ve verimi yüksek ürün elde edilmesi sağlanacaktır. Ayrıca sertifikalı Kanola tohumu kullanarak üretim alanlarının genişletilmesi, ülkemizin bitkisel yağ açığının kapatılmasına destek olacaktır. Arıcılar için de ilkbaharda arının beslenmesini sağlayacak ve nektar-polen kaynağı oluşturarak bal üretimini arttıracaktır. Elde edilecek küspesi ile de hayvancılıkta ülkemizin kesif yem ham maddesi açığının kapatılmasına yardımcı olması nedeniyle Kanola üretimini artırma çalışmalarımız devam edecektir” dedi.



# TOKİ'den 'dolandırıcılık' uyarısı!

duyurarak, vatandaşları uyardı.

TOKİ internet sitesinde konuyla ilgili yapılan yazılı açıklamada şu ifadeler yer verdi; “Son günlerde konuta erişmekte zorlanan dar gelirli vatandaşları konut sahibi yapan idaremizin ismi kullanılarak sahtekârlık ve dolandırıcılık girişiminde bulunulduğu tespit edilmiştir.

Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ), son günlerde sosyal konut projelerine ilişkin idareni ismi kullanılarak sahtekârlık ve dolandırıcılık girişiminde bulunulduğu

Cumhuriyet Tarihinin En Büyük Sosyal Konut Projesi olan 250 Bin Sosyal Konut Projesi kapsamında Başvurunuzun ardından kurada öncelik sağlanacağı ve bunun için para talep edildiği yönünde dolandırıcılık girişiminde bulunulduğu şikayetleri gelmektedir. Öncelikle belirtmek isteriz ki; İdaremiz tarafından satışa sunulan konutların başvuru toplama, sözleşme imzalamaya, devir, teslim, tapu vb. işlemlerinin tamamı T. C. Halk Bankası ve T.C. Ziraat Bankası'nın yetkili Şubeleri aracılığı ile yapılmakta başka bir banka şubesi ve /veya şahıs hesapları üzerinden işlem yapılmamaktadır. Ayrıca herhangi bir kooperatif veya dernek vastasıyla bir

talep ya da ön talep ya da kapora vb. alınarak işlem yapılmamaktadır. Bu sebeple size telefonla veya şahsen ulaşarak kuralarda öncelik sağlayacaklarını vadeden, ödeme talep eden kişi veya kişilere itibar edilmemesi gerekmektedir. Ayrıca sizinle irtibata geçerek para talebinde bulunulması durumunda savcılığa suç duyurusunda bulunulması gerekmektedir. Vatandaşlarımızın mağduriyet yaşamamaları için, İdaremizin internet sayfası (www.toki.gov.tr), çağrı merkezi (444 86 54), kurumsal sosyal medya hesapları ve yetkili bankalar dışında kimseye itibar etmemeleri, iş ve işlem yapmalarını gerekmektedir.”

# Belediye Çalışanları Büyük Bir Eşitsizlik ve Ayrımcılığa Maruz Bırakılıyor!

Bayramiç Belediyesi'nde çalışan DİSK'e bağlı Genel-İş Sendikası'na üye 150 işçi kadro için basın açıklamasında bulundu. Akbulut Meydanı'nda bir araya gelen işçiler yüksek enflasyon ve fahiş faturalar karşısında geçinemediklerini dile getirerek, kadro istediler. Burada yapılan açıklamada, "Belediye şirket işçileri de uzun zamandan beri büyük bir eşitsizlik ve ayrımcılığa maruz bırakılıyor. Ayrımcılık son bulsun, haklarımız verilsin" denildi. Yapılan açıklamaya DİSK- Genel-İş Sendikası Çanakkale Şube Başkanı Metin Ceylan ve Bayramiç Belediyesi'nde çalışan belediye işçileri katıldı.

## "Eşitsizlik yayılmaya devam ediyor"

150 kadrosuz belediye işçisi "Belediye şirket işçileri kamu işçisidir. Kadro istiyoruz" sloganı ile pankart açarak basın açıklamasında bulundu. Yapılan basın açıklamasında, "DİSK/Genel-İş belediye işçilerinin hakları için inatla ve yılmadan mücadele etmeye, ülkemiz ve geleceğimiz için emek ve demokrasi talebini ısrarla ve kararlılıkla sürdürmeye, işçi sınıfının hakları ve özgürlükleri için örgütlenmeye ve güçlenmeye devam ediyor. Gelir eşitsizliği, yüksek enflasyon, fahiş faturalar, açık sınırı altındaki ücretler, işçilerin geçinmesi ve insanca yaşamasını olanaksız hale getiren ağır koşullar yaratmıştır. Bu koşullar altında ayrımcılık, güvencesizlik ve eşitsizlik yayılmaya devam ediyor. Belediye şirket işçileri de uzun zamandan beri büyük bir eşitsizlik ve ayrımcılığa maruz bırakılıyor. İşçiler için bu ayrımcılığın, eşitsizliğin ve adaletsizliğin adı. Kadro aldatmacasıdır. Sendikamız söz konusu ayrımcılık ve adaletsizliğe karşı, belediye işçileri de kamu işçisidir. Ayrımcılık son bulsun, haklarımız verilsin" sözlerine yer verdiler.



## "Belediye işçileri düzenlemenin dışında tutuluyor"

Yapılan açıklamada ayrıca şu sözlere de yer verildi, "Siyasi iktidar tarafından çalışanlara yönelik yapılan ya da yapılması planlanan kısmi düzenlemelerde belediye işçilerinin adı bile ne yazık ki geçmiyor. Kamu işçileri ve kamu çalışanlarına yönelik yapılan düzenlemelerden belediye işçileri yararlanamıyor ve düzenlemenin dışında tutuluyor. Kamu hizmetleri bir bütün olup merkezi ya da yerel ayrımı olmaksızın kamu çalışanları (işçi/memur) eliyle yürütülür. Kamu çalışanlarının işçi ya da memur ayrımı yapmaksızın merkezi ya da yerel hakları iyileşecekse toplu olarak iyileşmelidir. Bu durumdan hem hükümet hem de belediye işverenleri sorumludur."

## Havaların Soğuması Tezgahlara Zam Olarak Yansıyor



Cuma Pazarında satılan bazı meyve sebzeler el yaktı. Limonun kilosu 28, börülce 40, muz 30, mandalina 20, sivri biber 25, bamya 25 liradan satıldı. Havaların soğuması ile sebze ve meyve fiyatlarındaki artış hemen kendisini gösterdi. Çanakkale'nin en büyük pazarı

olan Cuma Pazarı'nda fiyatlar adeta el yakıyor. İlk etapta pazarın çok kalabalık olması dikkat çekiyor. Kalabalığın en büyük sebebi ise alım gücünün düşmesi ile vatandaşların kısmen ucuz olan pazara geliyor. Pazardaki kalabalığın uzun sürmesinin başka bir nedeni de biraz daha ucuz ürün bulmak için vatandaşların uzun süre tezgahları dolaşması. Üreticilerin mazot, gübre fiyatlarının yüksek olması tezgahlardaki fiyatların yüksek olmasına neden oluyor. Cuma Pazarında ki tezgahlarda yer alan bazı sebze ve meyve adeta vatandaşın cebini yaktı. Pazarda limonun kilosu 28, börülce 40, muz 30, mandalina 20, sivri biber 25, bamya 25 liradan satıldı. Cuma Pazarında bazı sebze ve meyvelerin fiyatları ise şu şekilde oluştu: "patlıcan 12, kapya biber 10, salatalık 8, patates 10, kabak 10, dolmalık biber 20, havuç 10, soğan 10, lahana 10, sarımsak 15-40, kornişon 25, tarla domatesi 10, Kumkale domatesi 8 ve pembe domates ise 12, elma 10, seftali 7,5, hünnap 20, mandalina 20 TL"

## Şehre Hoş Geldiniz Manzarası Böyle Olmamalı!



Çanakkale Organize Sanayi Bölgesi karşısındaki birçok firmanın reklam tabelalarının yer aldığı boş alan moloz atıklarına ve çöp yığınlarına terk edildi.

Çanakkale'nin girişinde yer alan bölgenin bu çirkin görüntüsü vatandaşların dikkatini çekerken, bu bölgeye hizmet götürülüyor mu sorusunu akıllara getirdi. Çanakkale Organize Sanayi Bölgesi karşısındaki birçok firmanın reklam tabelalarının yer aldığı boş alan moloz atıklarına ve çöp yığınlarına terk edildi. Çanakkale'nin hemen girişinde yer alan bu alana hizmetin götürülemediği manzarayı ipler acısı hale getirdi.

Çanakkale Belediyesi tarafından, genel kent temizliği adına atıklar randevu ile toplanıyor. Bu doğrultuda, yeşil atıklar, moloz ve benzeri atıklar ile en fazla 5 çuvala kadar olan inşaat atıkları ile eski ev eşyaları için belediye aranabilir.

## Kepezspor'da yeni başkan Azem Ülkü

Kepezspor'da yeni başkan, kent tanınmış doktorlarından olan Azem Ülkü oldu. Olağan Üstü Genel Kurul sonrasında yeni yönetim kurulunu oluşturacak isimler belirlenmişti. Önceki gün yapılan Yönetim Kurulu Toplantısı'nda ise görev dağılımı yapıldı. Kepezspor'da oluşturulan yeni yönetim şu şekilde oluştu: Başkan Azem Ülkü, As Başkan Cem Fidan, Genel Kaptan Akın Kaya, Sayman Cenk Aydınkıl, Sekreter Mehmet Akkoyun, Alt Yapı Sorumlusu Faik Atan, Salon Sporları Sorumlusu Cihan Kesici. Başkan Ülkü, daha çok organ bağışları ile tanınıyor. Çanakkale Organ Nakli İl koordinatörlüğü yapan Uzman Dr. Azem Ülkü, birçok kez organ bağışında Çanakkale'yi Türkiye birinciliğine taşıdı. Spora da büyük ilgi gösteren Doktor Azem Ülkü, koyu Beşiktaş taraftarı olmakla da biliniyor. Siyah-Beyazlı Kulübün Kongre üyesi olan Azem Ülkü, yıllarca Çanakkale Beşiktaşlılar Derneği başkanlığı görevinde de bulundu. Dr. Azem Ülkü, Çanakkale'de pek çok Siyah-Beyazlı konluğu ağırırken, o yıllarda Kulübün Efsane Başkanı Süleyman Seba ile de defalarca görüşmüştü.

## Bitpazarı alana sığmıyor

Her perşembe günü Cuma Pazarı alanının Sarıçay kenarında iki demir köprü arasında kurulan bitpazarına ekonomik kriz derinleştikçe ilgi de artıyor. Artık Pazar bulunduğu alana sığmıyor ve yan taraflara taşta. Yıllar önce Cuma Pazarı'nın üst kısmında her Perşembe günü birkaç kişi tarafından antika eşyalar getirilip burada satılıyordu. Daha sonra ekonomik krizle beraber alım gücü artınca buraya ikinci el eşyalar da getirilmeye başlandı. İlgili artınca burası bitpazarına dönüştü.

Her geçen gün ilginin artması ile beraber buraya sığmayan esnaflar, bu sefer Cuma Pazarı'nın Sarıçay kenarında bulunan iki demir köprü arasında taşındı. Daha önce sadece ihtiyacı olan vatandaşların geldiği pazarda, ekonomik krizle beraber her kesimden insana rastlanmak mümkün. Her türlü eşyanın satıldığı pazara ilgi de her geçen gün artıyor. Her sene bilinirliği artan ve daha da kalabalık olan bitpazarında işne atsan yere düşüyor. Kimi alım gücü düşmüş olduğu için ihtiyacını bitpazarından karşılıyor kimi için de ikinci el ürün kullanmak tamamen yaşam tarzı. Koleksiyonerler pazarın baş müdavimleri. Uzun yıllardır yaz kış demeden kurulan ve sabahın erken saatlerinde bile müdavimlerin olduğu bu bitpazarı her geçen sene daha da kalabalık hale geliyor. Son zamanlarda antika eşyalardan daha çok giysi, ayakkabı ve ev eşyaları getiriliyor. Ucuza atıldığı için alım gücü olmayan vatandaşlar ihtiyaçlarını burada karşılıyor.

Arz talep nedeniyle hem burada satıcı hem de alıcı sayısı artınca, pazar bulunduğu allana sığmıyor. İki demir köprü arasında sıkıştırılan Pazar artık kenarlarına taşmaya başladı. Sabah saatlerinde pazardaki görüntü İstanbul'daki İstiklal Caddesi kalabalığını aratmıyor.



## Kent konseyi seçime gidiyor

Çanakkale Kent Konseyi Başkanı Evren Kızıoğlu ve yönetimi, geçtiğimiz ay toplu olarak istifa ettiklerini açıklamışlardı.

Açıklamanın ardından gözler seçim zamanına ve yeni başkanın kim olacağına çevrildi. Kent Konseyi'nde seçim tarihi açıklandı. Seçimlerin 20 Kasım 2022 tarihinde gerçekleştirilmesi bekleniyor. Delege bildirme işlemi, 1 Kasım 2022 tarihine kadar tamamlanacak. İki aylık süreç içerisinde Kızıoğlu'ndan boşalan koltuk için yeni adayların çıkması da beklenirken, şu an tek aday olarak, geçtiğimiz seçimlerde de aday olan Avukat Ali Aydın Çalıdağ görülmüyor.

Çanakkale Kent Konseyi Başkanı Evren Kızıoğlu ve yönetimi, geçtiğimiz ay toplu olarak istifa ettiklerini açıklamışlardı. Açıklamanın ardından gözler seçim zamanına ve yeni başkanın kim olacağına çevrildi. Çanakkale Kent Konseyi Seçimi 20 Kasım 2022 tarihinde gerçekleştirilecek. Delege bildirme işlemi, 1 Kasım 2022 tarihine kadar tamamlanacak. İki aylık süreç içerisinde geçtiğimiz ay Yürütme Kurulu ile birlikte başkanlıktan istifa eden Evren Kızıoğlu'ndan boşalan koltuk için yeni adayların çıkması da beklenirken, şu an tek aday olarak Avukat Ali Aydın Çalıdağ görülmüyor.

Çalıdağ bir önceki seçimlerde de aday olmuş, seçimlerin ilk turunda 143 oy Evren Kızıoğlu, 90 oy Yusuf Eroğlu ve 78 oy Avukat Çalıdağ almıştı.

Başkan Kızıoğlu ve Yürütme Kurulunun istifasının ardından boşalan koltuk için Çalıdağ şu an tek aday olarak görülmüyor.

# Yılın 11 Ayı Üretim Yapılacak ve 2 Bin 500 Kişi İstihdam Edilecek

Jeotermal kaynaklı sera tarıma dayalı OSB'lere bir yenisine Çanakkale'de ekleniyor.

Ayvacık ilçesinde uygulanacak Jeotermal Kaynaklı Sera TDİOSB Başvuru Projesi onaylandı ve ön inceleme etüt çalışması tamamlandı. Yılın 11 ayı üretim yapılacak ve 2 bin 500 kişi istihdam edilecek. Bu projeden yıllık 65 bin ton yaş meyve ve sebze üretimi hedefleniyor. Yaklaşık 2.423 dekarlık alanda kurulması planlanan Ayvacık Jeotermal Kaynaklı Sera TDİOSB, faaliyete geçtiğinde yıllık 65 bin ton yaş meyve ve sebze üretimi ile Çanakkale'nin bölgenin üretim üssü haline getirilmesi hedeflenirken, bulunduğu konum itibarıyla güçlü pazar oluşumunu sağlayarak yüzde 90'ı kadın olmak üzere doğrudan 2 bin 500 kişiye istihdam olanağı sağlayacak.

Bu seralarda topraksız tarım yapılacağını vurgulayan Çanakkale Ziraat Odası Başkanı İsmail Kaya, "Özellikle bölgemizde ciddi şekilde üretimi olan domates başta olmak üzere birçok üründe topraksız üretim gerçekleştirilecek. O bölgeye ciddi şekilde değer katacak da bir proje. Bir farkındalık yaratacak, bir proje" diye konuştu.

Doğal kümelene yoluyla tarım sanayi entegrasyonuna büyük katkı sağlayacak olan yerel, çevreci, yenilenebilir ve üretim maliyetinin düşük olması, yıl boyunca üretim yapılması ve sezonluk arz sıkıntısının önlenmesi özellikleriyle ön plana çıkan Jeotermal Kaynaklı Sera Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgelerinin sayısı her geçen gün artıyor.

Bu çerçevede jeopolitik konumu itibarıyla ekonomik faaliyetlerde avantajlar sunan Ayvacık ilçesinde Tuzla bölgesinde Jeotermal Kaynaklı Sera Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesi (TDİOSB) kurulması için ilk adım atıldı.

İstanbul'a ve bölgede bulunan Edirne, Tekirdağ, Balıkesir ve Bursa illerine yakın olması avantajlarıyla Çanakkale ili, tarım ve ticaretin gelişmesine büyük katkılar sağlamanın yanında katma değeri yüksek ürünler ile öncelikle bölge ihtiyaçlarına yönelik üretim yapılacak olan Jeotermal kaynaklı Sera TDİOSB için de muazzam bir fırsat sunmaktadır.

Çanakkale Valiliği İl Özel İdaresi öncülüğünde çalışmaları başlatılan ve kurucu ortakları İl Özel İdaresi, Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası, Çanakkale Ticaret Borsası ve



Ayvacık Belediyesi olan Çanakkale ili Ayvacık ilçesinde uygulanacak Jeotermal Kaynaklı Sera TDİOSB Başvuru Projesi onaylandı ve Ön İnceleme Etüt Çalışması tamamlandı.

Yaklaşık 2 bin 423 dekarlık alanda kurulması planlanan Ayvacık Jeotermal Kaynaklı Sera TDİOSB'de ısıtmada kullanılacak enerji ihtiyacı çevresinde bulunan jeotermal elektrik santrallerinden sağlanacak sıcak su ve yeni açılacak jeotermal kuyulardan karşılanacak.

Ayvacık Jeotermal Kaynaklı Sera TDİOSB'de, sera işletmelerinin kurulacağı büyüklüğü 25 dekardan başlayan en az 48 adet sera parseli ve üretilen ürünlerin işlenmesine yönelik sanayi tesislerinin kurulacağı en az 19 adet sanayi parselinin yer alması planlanıyor.

Proje faaliyete geçtiğinde yıllık 65 bin ton yaş meyve ve sebze üretimi ile Çanakkale bölgenin üretim üssü haline getirilmesi, üretilen ürünlerin daha uygun fiyatla ve daha kısa sürede bölgedeki tüketicilere sunulmasının sağlanması ve Çanakkale ilinden yapılan tarım ürünleri ihracatına ivme kazandırması hedefleniyor.

TDİOSB içindeki sera parsellerinde, ihtisas konusuna uygun ısıtma, sulama, gübreleme, otomasyon ve dezenfeksiyon ünitelerinin yer alacağı modern teknolojik sera işletmeleri, sanayi parsellerinde ise ürün işleme ve kurutma tesisleri ile birlikte ürün tasnif, ambalaj ve paketleme tesisleri, soğuk hava depoları, sıvı karbondioksit ve kuru buz üretme tesisleri tesislerinin yer alması planlanıyor.

Ayvacık Jeotermal Kaynaklı Sera TDİOSB'de yapılacak olan planlı üretim sayesinde rekabet avantajı ve marka değeri

ve katma değeri yüksek yaş meyve, sebze üretimi yapılması öngörülüyor.

Ayvacık Jeotermal Kaynaklı Sera TDİOSB'nin, bulunduğu konum itibarıyla güçlü pazar oluşumunu sağlayarak yüzde 90'ı kadın olmak üzere doğrudan 2 bin 500 kişiye istihdam olanağı sağlayacak.

Ayrıca yılın 11 ayında üretim faaliyeti yapılması ile TDİOSB alanındaki seralarda yıllık olarak üretilen 65.000 ton kaliteli yaş meyve sebze öncelikle Çanakkale ve bölgedeki illerin tüketimine sunulacak.

## "Ciddi şekilde bir tasarruf sağlayacak"

Bu seralarda topraksız tarım yapılacağını altını çizen Çanakkale Ziraat Odası Başkanı İsmail Kaya, "Özellikle bölgemizde ciddi şekilde üretimi olan domates başta olmak üzere birçok üründe topraksız üretim gerçekleştirilecek. Gerçekleştirilmesi hedefleniyor. Bu projede son aldığımız bilgilere göre başvuru projesi onaylanmış ve kabul görmüş bir proje. O bölgeye ciddi şekilde değer katacak da bir proje. Bir farkındalık yaratacak, bir proje. Çünkü burada ciddi şekilde yer altından çıkarılan sıcak sularla seralarımızın ısıtma işlemi gerçekleştirilecek ve enerji de ciddi şekilde bir tasarruf sağlayacaktır. Burada ciddi şekilde bölgemizde üretime katkı sağlayacaktır. Burada bu seralarda çalıştırılacak kişiler sayesinde de ciddi şekilde de bir istihdam sağlayacaktır. Özellikle o bölgede işe ihtiyacı olan arkadaşlarımız için iş olanağı ortaya çıkacaktır. Dolayısıyla bölgemize, ilimize bir değer katacaktır. Ciddi şekilde bir farkındalık da katacaktır" dedi.

## "Topraksız tarımla bir üretim gerçekleşecek"

Burada üretimin bilinen tarzda klasik bir üretimin değil, topraksız tarımla bir üretim gerçekleşeceğini belirten Başkan Kaya, "Tarım dünyada da ülkemizde de her geçen gün geliyor ve değişiyor. Bizimde bölgemizde bu gelişime ve bu değişime özellikle bu seralar sayesinde ayak uyduracağımızı düşünmekteyim. Bölge üreticimize bölgedeki iş insularımıza burada iş kuracak üreticimize ben şimdiden hayırlı olmasını diliyorum" şeklinde konuştu.

# Savaştan geriye birliktelik kaldı



Gelibolu Tarihi Alanda, yapımı tamamlanan Kanada Newfoundland Eyaleti Caribou Anıtı'nın açılışı gerçekleştirildi. Açılış programında; Kültür ve Turizm Bakanı Sayın Mehmet Nuri Ersoy, Kanada Gazi İşleri Bakanı Hon Lawrence Macaulay ile Kanada Newfoundland ve Labrador Eyaleti Hükümeti Başbakanı Andrew Furey tarafından birer konuşma gerçekleştirildi. Yapılan konuşmaların ardından Kültür ve Turizm Bakanı Sayın Mehmet Nuri Ersoy, Kanada Gazi İşleri Bakanı Hon Lawrence Macaulay ile Kanada Newfoundland ve Labrador Eyaleti Hükümeti Başbakanı Andrew Furey tarafından kesilen kurdele ile Newfoundland Caribou

Anıtı'nın açılışı gerçekleştirildi. Caribou Anıtı'nın açılışı sonrasında Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Kanada Devleti adına Kanada Gazi İşleri Bakanı Hon Lawrence Macaulay, Newfoundland ve Labrador Eyaleti adına Newfoundland ve Labrador Eyaleti Hükümeti Başbakanı Andrew Furey, Çanakkale Valiliği adına Vali İlhami Aktaş, Türk Silahlı Kuvvetleri adına 2. Kolordu Komutanı Tümgeneral Rasim Yıldız ve diğer yabancı protokol üyeleri tarafından Caribou Anıtı'na çelenk sunuldu. Çelenk sunumunun ardından törende, Bir dakikalık saygı duruşu sonrasında Türkiye Cumhuriyeti ve Kanada Devleti milli marşları çalındı.

Sonrasında, Kültür ve Turizm Bakanı Sayın Mehmet Nuri Ersoy, Vali İlhami Aktaş, Kanada Gazi İşleri Bakanı Hon Lawrence Macaulay, Kanada Newfoundland ve Labrador Eyaleti Hükümeti Başbakanı Andrew Furey, 2. Kolordu Komutanı Tümgeneral Rasim Yıldız ve katılımcılar tarafından askerlerin mezarlarına çiçek bırakılmasının ardından açılış töreni son buldu.

Açılış törenine; Kültür ve Turizm Bakanı Sayın Mehmet Nuri Ersoy, Kanada Gazi İşleri Bakanı Hon Lawrence Macaulay, Vali İlhami Aktaş, Kanada Newfoundland ve Labrador Eyaleti Hükümeti Başbakanı Andrew Furey, 2. Kolordu Komutanı Tümgeneral Rasim Yıldız, Boğaz ve Garnizon Komutanı Tuğamiral Mustafa Turhan Ecevit, Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Özgül Özkan Yavuz, Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanı İsmail Kaşdemir, İl Emniyet Müdürü Faruk Karaduman, Sahil Güvenlik Batı Marmara Grup Komutanı SG. Yb. Ercan Oran, Eceabat Kaymakamı Mustafa Çiftçiler, Çanakkale Belediye Başkanvekili . Süleyman Canpolat, İl Kültür ve Turizm Müdürü Murat Yılmaz, Kanada Newfoundland ve Labrador Eyalet Meclis Başkanı Derek Bennet, Kanada Newfoundland ve Labrador Eyaleti hükümeti Turizm, Kültür, Sanat ve Spor Bakanı Steve Crocker, Kanada Newfoundland ve Labrador Eyaleti hükümeti Çevre ve İklim Değişikliği Bakanı Bernard Davis, Kanada Senatosu Başkanı George J. Furey, Kanada'nın Ankara Büyükelçisi Jamal Khokkar, Kanada ülkesinden çok sayıda resmi davetli katıldı.



# Çanakkale'de Tek, Ülke Genelinde 41 Laboratuvardan Biri



Ak Parti Grup Başkanvekili ve Çanakkale Milletvekili Bülent Turan, Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü'ne ziyarette bulundu. Müdürlük bünyesinde çalışan laboratuvarları gezen Turan, "Kurumumuzun Avrupa Birliği, Rusya Federasyonu ve Endonezya başta olmak üzere diğer ülkelere yapılan ihracatlarda Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından yetkilendirilen az sayıda kamu laboratuvarından biri olmasının da ayrıca önem arz ettiğini düşünüyoruz" dedi.

Ak Parti Grup Başkanvekili ve Çanakkale Milletvekili Bülent Turan, Ak Parti Çanakkale Milletvekili Jülide İskenderoğlu ve Çanakkale Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kaya Üzen ile birlikte Çanakkale Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü'ne ziyarette bulundu. Tarım ve Orman Bakanlığı bünyesinde faaliyet gösteren kurum hakkında bilgi alan Ak Partili Turan, Gıda Kontrol Laboratuvarı Kurum Müdürü Menderes Koşuncu ve birim

sorumluları ile mühendisler eşliğinde kurumun faaliyetlerini inceledi. Turan çalışmalarına ilişkin, "Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğümüz, hem özel hem de kamu kuruluşları arasında hizmet alanıyla ilgili Çanakkale'de faaliyet gösteren tek kuruluş olmakla beraber Tarım ve Orman Bakanlığımıza bağlı olarak ülkemiz genelinde faaliyet gösteren 41 kamu laboratuvarından biridir" değerlendirmesinde bulundu.

**"Toplam 2 bin 252 numunede 126 bin 28 analiz yaptık"**

Kurum hakkında bilgi veren Müdür Koşuncu, "Müdürlüğümüzde bulunan 7 adet laboratuvarda toplam 349 farklı analiz yapabiliyoruz. İlk defa 2009 yılında almış olduğumuz akreditasyon belgemizle 2022 yılı ilk 6 ayı itibarıyla 72 farklı akredite analiz gerçekleştirmiş bulunmaktayız. Akreditasyonumuz kapsamında 2022 Ekim ayı itibarıyla zeytinyağı ve yaş meyve-sebze alanındaki analiz çeşitlerinde 3 farklı analiz grubunu daha çalışma kapsamımıza alacağız. Ayrıca Müdürlüğümüze, Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü (TAGEM) tarafından aynı hizmet konularında araştırma projesi yapma yetkisi verilmiş olup bu alandaki faaliyetlerimizi de sürdürmekteyiz. Bu kapsamda, kurumumuzda birçok proje yürütülmüş ve tamamlanmış olup son yıllarda "Bozcaada, Gökçeada Çiçek ve Biga Püren Ballarında Polen İçeriği ve Duyusal, Fiziksel, Kimyasal Özelliklerinin Belirlenmesi" isimli projeyi yürütmekteyiz. Tamamlandığında bölge de üretilen ballarımıza coğrafi işaret almak için ilgili kurum ve kuruluşlar başvuruda bulunabileceklerdir. 2022 yılı Ocak ayından bugüne kadar kurumumuz görev alanımıza giren;

gıda, yem ve su örneklerinde; Denetim, İthalat, İhracat, Özel İstek ve Resmi İstek kapsamında toplam 2 bin 252 numunede 126 bin 28 analiz gerçekleştirilmiştir" ifadelerine yer verdi.

**"Ülke genelinde faaliyet gösteren 41 kamu laboratuvarından biridir"**

Kurum hakkında yapılan bilgilendirmenin ardından laboratuvarları gezen kurum çalışmalarını inceleyen Ak Partili Turan, "Yaz dönemi boyunca şehrimizin her ilçesinde her köşesinde vatandaşlarımızla bir araya gelmeye, kamu kurum ve kuruluşlarımızla görüşerek sorun ve talepler doğrultusunda nasıl daha iyi hizmet edebiliriz sorusunu cevaplandırmaya gayret gösteriyor, programlarımıza devam ediyoruz. Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğümüz, hem özel hem de kamu kuruluşları arasında hizmet alanıyla ilgili Çanakkale'de faaliyet gösteren tek kuruluş olmakla beraber Tarım ve Orman Bakanlığımıza bağlı olarak ülkemiz genelinde faaliyet gösteren 41 kamu laboratuvarından biridir. Kurumumuzun ayrıca Avrupa Birliği, Rusya Federasyonu ve Endonezya başta olmak üzere diğer ülkelere yapılan ihracatlarda Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından yetkilendirilen az sayıda kamu laboratuvarından biri olmasının da ayrıca önem arz ettiğini düşünüyoruz. Birçok farklı alanda analiz gerçekleştirebilen laboratuvarımız, faaliyet alanları kapsamında sadece toplum sağlığına sağladığı faydalarla değil aynı zamanda Çanakkale gibi gıda üretimiyle öne çıkan şehirler için oldukça önemli olan coğrafi işaret tescilli konusundaki payı ile de kıymetli kurumlarımızdan birisidir. Kurum Müdürlüğümüz Menderes Koşuncu nezdinde, ziyaretimizde bizlere eşlik ederek, kurumumuz hakkında bilgilendirmelerde bulunan birim sorumlularımız, mühendislerimiz ve tüm kurum çalışanlarımıza teşekkür ediyoruz. Vatandaşlarımızın hizmetine faaliyet gösteren tüm kurum ve kuruluşlarımızın her türlü sorunlarıyla ilgilenmeye devam edeceğiz." dedi.

## Bakan Ersoy, Lundy batığına daldı

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Gelibolu Tarihi Sualtı Parkı'nda 27 metre derinlikte yer alan Lundy batığına anı dalışı yaptı.

Troya Kültür Yolu Festivali etkinlikleri kapsamında Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'un katılımlarıyla Gelibolu Tarihi Sualtı Parkı'nda anı dalışı programı gerçekleştirildi.

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, Çanakkale Savaşları ve Gelibolu Tarihi Alan Başkanı İsmail Kaşdemir ile birlikte tekneyle Anafartalar Limanı Suvla Koyu açıklarındaki bölgeye geçti.

Daha sonra Bakan Ersoy, beraberindekiler ile birlikte dalış ekibi liderinin yönlendirmeleriyle İngiliz 'HMT Lundy' batığına dalış gerçekleştirdi.

**"Bu yılda yurt dışından çok fazla dalış turisti Çanakkale'ye gelmeye başladı"**

Dalışın ardından açıklamalarda bulunan Kültür ve Turizm

Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, " Geçen sene Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanlığı ile birlikte dalış merkezini hayata geçirmiştik. Bu yılda yurt dışından çok fazla dalış turisti Çanakkale'ye gelmeye başladı. Önümüzdeki sene bu rakamların daha da fazla artacağını umuyoruz. Bugün bizde Suvla koyunda tarihi bir dalış yaptık. Orada Lundy batığı var, 1904 yılında yapılmış bir gemi Çanakkale savaşları sırasında mayın tarama gemisine çevrilmiş, İngilizler bölgeden çekilirken gemi batmış. En güzel yanıkken batıkken formunu korumuş, gemi üzerinde gezerken hissiyatına kapılabiliyorsunuz. Açıkçası deniz suyu da çok iyiydi. Demek ki Çanakkale'de sezonu uzatmak lazım. Hem festivalin tarihini bu tarihe denk getirerek hem de dalış daha popüler hale getirerek inşallah sezonu uzatacağız. Alan başkanlığımız ile birlikte farklı çalışmalar da yapıyoruz. Yürüyüş yollarıyla ilgili çalışmalar var. İnşallah burada sportif olarak da sezonu uzatmak istiyoruz. Sadece dalış değil, doğal ortamda yürüyüş koşu gibi etkinlikler de olacak" şeklinde konuştu.



"14 ayrı dalış noktamız var"

Dünyada ilk defa 1'inci Dünya Savaşı temalı sualtı parkı oluştuğunu ifade eden Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanı İsmail Kaşdemir ise, "14 ayrı dalış noktamız var. Şu anda dalış meraklıları buraya gelmeye başladı. Çanakkale hem kültürün hem sanatın hem de turizmin kenti olmaya aday. O yüzden biz herkesi Çanakkale'de misafir etmek istiyoruz. Sualtı bozulmamış harika bir ortamda insanların çok mutlu olacağını düşünüyoruz" dedi.

## Teknoloji ve İnovasyon Buluşmaları etkinliği Çanakkale'de yapılacak

'Teknoloji ve İnovasyon Buluşmaları'nın ilki 29 Eylül 2022 Perşembe günü Çanakkale/Double Tree By Hilton Otel'de Türkiye'nin dijitalleşmesine liderlik eden Türk Telekom'un ana sponsorluğunda düzenlenecek ve etkinlik ücretsiz olacak. Çanakkale Teknopark'ın ev sahipliğinde düzenlenen etkinlik serisinin ilki için, Balıkesir ve Tekirdağ Teknoparkları da katılım ve destek sağlarken organizasyon, bilişim sektörünü buluşturacak.

Etkinlikte Türk Telekom uzmanları ile Akıllı Ulaşım ve Üretim, IoT (Nesnelere İnterneti) & Dijital Dönüşüm, Siber



Güvenlik, Bulut Bilişim ve Dijital İş Uygulamaları, Artificial Intelligence (Artırılmış Gerçeklik) ana başlıklarında ürün-hizmet geliştiren yerli firma temsilcileri bir araya gelecek. Türkiye'nin dijital dönüşümünün lideri Türk Telekom ile sektörü

buluşturacak Techno B2B Etkinliklerinin Çanakkale'de gerçekleştirilecek ilk toplantısı 5 ana başlık ve 32 alt başlıkta düzenlenecek.

ICT MEDIA tarafından sektörde yerli ürün ve uygulamaların yaygınlaştırılması, iş birliklerin derinleştirilmesi amacıyla gerçekleştirilen Techno B2B'de Türk Telekom uzmanlarıyla yapılacak görüşme ve muhtemel iş birliği konularının ana ve alt başlıkları ise şunlardan oluştu: Teknoloji ve İnovasyon Buluşmaları ve B2B Etkinliği-1, Akıllı Ulaşım ve Üretim, IoT & Dijital Dönüşüm, Siber Güvenlik, Bulut Bilişim ve Dijital İş Uygulamaları ve Artificial Intelligence B2B görüşmelerinde yer almak ve randevu oluşturmak için selenaysenol@ictmedia.com.tr e-mail adresi ve 0543 599 50 44 no'lu telefonla irtibata geçilmesi istendi.

# “3 büyüklük altında kalan küçük depremler bizi uyarıyor”



Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi'nden (ÇOMÜ) emekli Jeoloji profesörü Doğan Perinçek, Çanakkale çevresinde meydana gelen depremleri değerlendirerek, “3 büyüklük altında kalan küçük depremler bizi uyarıyor” dedi. Şeytan üçgeninde son 24 saatte 3 deprem daha meydana geldiğini belirten Prof. Dr. Perinçek, bundan sonra olası gelişmeleri ve uyarıları sıraladı; “Dün de son 24 saat içinde şeytan üçgeni içinde 2 deprem yaşamıştık. Böylece son 48 saat içinde olan 5 deprem ile Erdek, Biga, Çan, Bayramiç, Ayvacık fay zonu için uyarılar devam ediyor. Önceki aylarda şeytan üçgeni olarak tanımladığım bölgede oklar Çan Bayramiç alanında bulunan faylara enerji



biriktğini gösteriyor.

Batı Marmara da son 24 saatte 2.1, 2.3 ve 2.4 büyüklükte üç deprem yaşadık. Bu alanda olan depremler şeytan üçgeni olarak tanımladığım alanda kalıyor, batıya Şarköy dolayına Ganos Dağı fay alanına geçemiyor.

Kritik bir bölgede olan depremler son 3-4 yıldır daha batıya pek geçemiyor. Daha çok güneybatıya Erdek, Marmara Adası, Biga dolayına yöneliyor. Bunun anlamı; enerji Erdek, Biga, Çan, Bayramiç fay hatlarına yönlendiriliyor, buralara transfer ediliyor olarak değerlendiriyorum.”

## Devlet Hastanesinde Tıbbi Genetik Polikliniği Hizmete Girdi

Mehmet Akif Ersoy Devlet Hastanesi'nde açılan Tıbbi Genetik Polikliniği vatandaşlara hizmet vermeye başladı. Tıbbi Genetik Uzmanı Dr. Menekşe Öztürk hastane bünyesinde poliklinik hizmetlerine başladı. Hastanede eksik olan branşlardan Tıbbi Genetik Polikliniği'nin hizmete kazandırıldığını belirten Başhekim Op. Dr. Hasan Keser, bu bilim dalının sakat veya düşük olan doğumlar, genetik hastalığa sahip bazı hastalıkların nedenlerini araştırıp ona göre yol haritası çizen bir dal olduğunu ifade ederek halka hayırlı olsun dileklerinde bulundu. Tıbbi Genetik Uzmanı Dr. Menekşe Öztürk ise “Günümüzde genetik teknolojilerde yaşanan hızlı gelişmeler pek çok hastalıkta kesin tanıya götürmektedir. Genetik bilimi hastalığın teşhisinde sağladığı bu çok önemli katkının yanı sıra diğer aile üyelerinin taşıdığı riskleri belirleyebilmekte ve sonraki nesillerde bu hastalıkların daha az görülmesinde destek

olmaktadır. Bu süreçte genetik danışmanlık, hızla gelişen genetik tanı yöntemlerinin yardımıyla koruyucu tıbbın en önemli unsurlarından birisi haline gelmiştir. Polikliniğimiz Perinatoloji, Hematoloji, Onkoloji, Kadın Hastalıkları ve Doğum polikliniklerinin yönlendirmesiyle hizmet verecektir.” dedi.



Lansman Fiyatlarını  
**Kaçınmayın**



# Motosiklet hayali mezarlıkta bitiyor! DAHA KAÇ GENÇ ÖLECEK?

Her geçen gün Çanakkale genelinden gelen motosiklet kazası haberleri artarken, bu kazalarda can kaybeden özellikle gençlerin sayısı da artıyor. Bozuk köy yolları, kasksız ve ehliyetsiz motosiklet kullanımı, sürüş tecrübesinden ve kaliteli eğitimden yoksunluk, aşırı hız tutkusu bu ölümlerin baş nedeni olarak görülürken alınan tedbirlerin yetersiz oluşu mu yoksa hiç tedbir alınmayışı mı gençleri hayattan koparıyor sorusu akıllara geliyor. Özellikle ilçe merkezlerinde ya da kırsalda yaşayan birçok gencin 18 yaşına gelince motosiklet kullanma hayali daha ne zamana kadar hüsrana ve yaşla bitecek? Her geçen gün Çanakkale'nin ilçelerinden gelen motosiklet kazası haberleri artarken, bu kazalarda can kaybeden özellikle genç vatandaşların sayısı da artıyor. Son olarak Çan ilçesinde meydana gelen kazada 17 yaşındaki iki gencin motosiklet kazasında birer gün ara ile hayatlarını kaybetmesi iki eve birden ateş düşürdü. Özellikle ilçe merkezlerinde ya da kırsalda yaşayan birçok gencin 18 yaşına gelince motosiklet kullanma hayali son yıllarda sıklıkla acı ile bitmeye başladı. Bozuk köy yolları, kasksız ve ehliyetsiz motosiklet kullanımı, sürüş tecrübesinden ve kaliteli eğitimden yoksunluk, aşırı hız tutkusu bu ölümlerin baş nedeni olarak görülürken alınan tedbirlerin yetersiz oluşu mu yoksa hiç tedbir alınmayışı mı gençleri hayattan koparıyor sorusu akıllara geliyor. Geçtiğimiz yıl yaz aylarında, Bayramiç Kaymakamı Adem Eser, Bayramiç İlçe Emniyet Müdürü Coşkun Kaya, İlçe Jandarma Komutanı Salih Albayrak, Trafik Tim Komutanı Ali Çertel, Yazı İşleri Müdürü Vekili Nuran Çetin, İlçe Müftü Vekili Onur Duru, İlçe Tarım Orman Müdürü İbrahim Çobanoğlu, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü Ömer Özlük, İlçe Millî Eğitim Müdürü Vekili İbrahim Ceylan, Gençlik Spor İlçe Müdürü Serdar Akar Kaymakamlık konferans salonunda bir araya gelmişti. Toplantıda, ilçe merkezi ve köylerinde bulunan motosikletlerin ehliyetsiz, kasksız, plakasız kullanımı, bu konularda alınacak tedbirler ve uygulanacak cezai müeyyideler, yüksek ses ile müzik dinleyerek sürüş yapmak, çevreyi rahatsız etmek trafik ile ilgili planlama, bilinçlendirme faaliyetleri ve kural ihlali ve hukuki

yaptırımlar görüşülmüştü.

## İŞTE SON BİR YIL O ACI KAZALARDAN BAZILARI... 4 AĞUSTOS 2021

Bayramiç'te 28 yaşındaki İbrahim Güneş yönetimindeki 17 TL 504 plakalı motosiklet ile 54 yaşındaki İ.S. yönetimindeki 17 EV 168 plakalı hafif ticari araç kavşakta çarpıştı. Kazada yaralanan motosiklet sürücüsü İbrahim Güneş, Bayramiç Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı, buradan da Çanakkale Mehmet Akif Ersoy Devlet Hastanesi'ne sevk edildi. Yoğun bakımda tedavisi süren İbrahim Güneş, yaşamını yitirdi.

## 11 AĞUSTOS 2021

Bandırma- Çanakkale çevre yolunda seyir halinde olan 24 yaşındaki Mehmet Ali Şahin idaresindeki 17 ACH 528 otomobil, aynı istikamette gitmekte olan motosiklet sürücüsü 20 yaşındaki Necati Şahin Kaan'a Şakir Bey kavşağında çarpıştı. İlk müdahaleli olay yerinde yapılan Necati Kaan Şahin, kaldırıldığı hastanede yapılan müdahalelere rağmen kurtarılamadı.

## 6 EYLÜL 2021

Çan'dan Biga istikametine giden 17 AAD 448 plakalı motosiklet sürücüsü Sezai G. (35) Emeşe-Katrançı köyleri arasında hâkimiyetini kaybederek yola savruldu. Sürücü olay yerinde hayatını kaybetti. Aynı yolda 21 Eylül 2022 Çarşamba akşamı da bir araç kaza yaptı, Çan'ın sevilen ismi Yusuf Kali bu kazada yaşamını yitirdi.

## 19 KASIM 2021

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Bölümü öğrencisi Refikcan Uysal, okul masraflarını çıkarabilmek adına motorlu kurye olarak işe girmişti. 20 yaşındaki Uysal, iş çıkışı Terzioğlu Kampüsü'ndeki yurduna dönerken kaza yaptı. Hastaneye kaldırılan Uysal sabaha karşı hayatını kaybetti.

## 23 NİSAN 2022

Ayvacık ilçesinde, Küçükkuşu Belediyesi'ne ait zabıta



aracının çarptığı motosikleti kullanan 16 yaşındaki Murat İhsan Bilgiç ağır yaralı kaldırıldığı hastanede yaşamını yitirdi.

## 26 HAZİRAN 2022

Bayramiç ilçesinde, 17 yaşındaki sürücü L.G.'nin kontrolünden çıkan motosiklet devrildi. Kazada motosiklette bulunan otomotiv ustası Cahit Keskin (39) yaşamını yitirirken, çırığı L.G. ise yaralandı.

## 29 HAZİRAN 2022

Çanakkale'nin Ezine ilçesine bağlı Uluköy köyü civarında iki motosiklet kafa kafaya çarpıştı. Çarpışan motosikletlerde bulunan kişilerin akraba olduğu ortaya çıkarken 1 kişi hayatını kaybetti.

## 31 TEMMUZ 2022

Lâpseki ilçesi Suluca mevkiinde otomobil ile motosikletin karıştığı trafik kazasında ağır yaralı olarak kaldırıldığı hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybeden 21 yaşındaki Simge Kula, Biga'da gözyaşlarıyla toprağa verildi.

## 12 AĞUSTOS 2022

Bayramiç'te kullandığı motosikletle yoldaki başıboş eşeğe çarpan 17 yaşındaki Ömer Curaoğlu 4 gün tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti. Kazada yaralanan kız kardeşi Mercan Curaoğlu ise taburcu edildi.

## 20 EYLÜL 2022

Çan'da 17 yaşındaki Behlül Dikmen kontrolündeki motor ile motorda bulunan arkadaşı Özlem Taşkın, bir minibüse arkadan çarparak geçirdikleri kaza sonucu yaşama veda ettiler.

## Okul Kantinlerindeki Fiyat Artışlarına Ailelerden Alternatif Çözüm

Okullar açıldı öğrenciler ve veliler okul kantinlerindeki fiyat artışları ile tanıştı. Çocuklarına verdikleri harçlığın yetmemesi nedeniyle aileler alternatif çözümler üretti. Çanakkale'de okul önlerinde ilginç görüntüler ortaya çıktı. Aileler kantinlerdeki yüksek fiyat artışları nedeniyle öğle yemeğini evlerinde hazırlayıp sefer taslarla ile okul önlerine gidip parklarda çocuklarına yediyor. Ortaya da böyle piknik havasında ilginç görüntüler ortaya çıkıyor. Ekonomik krizle birlikte özellikle gıda fiyatlarında yaşanan yüksek artış okul kantinlerine de yansdı. Okulların açılması ile beraber kantinlerdeki fiyat artışına aileler adeta isyan ediyor. Aileler, çocukların öğle yemeğini kantinden ve çevredeki yeme içme yerlerinde yemelerini karşılayacak maddi durumları olmadığı için yeni bir yöntemi hayata geçirmeye başladı. Aileler evlerinde hazırladıkları yemekleri, sefer taslarına koyarak okulların önüne gidiyor. Öğle arası ile beraber çocuklarını alıp okulların yakınlarındaki parka götürüyor.

### BURASI BARBAROS PARKI

Çanakkale'de yeni yeni karşılaştığımız manzaranın en bariz örneği Barbaros Parkı'nda yaşanıyor. Geniş bir alana sahip olan parkın içinde oyun grupları, masalar ve tribünler de yer alıyor. İlk önce giden buradaki masaları



kapıyor. Buradaki masalar yetmeyince aileleri çocuklarını alıp basket sahasının yanındaki tribüne götürüyor. Orada evlerinden getirdikleri yemekleri çocuklarına yediyor.

### KANTİN MALİYETİ 800 -100 TL

Yaşanan bu manzara, ekonomik krizin eğitime yansması olarak gösteriliyor. Bir çocuğun okulun açık olduğu günlerde kantinde hem yeme yem de su ihtiyacını karşılayabilmesi için gereken günlük paranın 30 TL civarında olduğu belirtiliyor. Buna diğer ihtiyaçlar da eklenince aylık kantin giderinin 800 ile 100 TL arasında değiştiğini ifade ediyor. Maddi durumu iyi olmayan ailelerin bunu ödemesinin zor olduğunu

belirten veliler, bu kalemi aşağı çekmek için kendi evlerinde hazırladıkları yiyeceklerle çocuklarını beslemeye çalıştıklarını söyledi. Veliler özellikle bir çocuğun su ihtiyacının da çok fazla maliyetli olmaya başladığını belirterek, küçük suyun fiyatının 3 TL civarında olduğunu, bunu alamayan çocukların tuvaletlerdeki suyu içtiklerini sözlerine ekledi.

### “DAHA FAZLA MASAYA İHTİYACIMIZ VAR”

Barbaros Mahallesi Muhtar Şaban Şahin, parka ilginç fazla olduğunu belirterek, öğle arasında parkın her tarafının piknik alanına dönüştüğünü söyledi. Parkta bulunan masaların yetmemesi nedeniyle ailelerin çocuklarını toprak, beton ve çimler üzerinde beslediğini belirterek, buraya yeni masa isteğinde bulundu. Çanakkale Belediyesi'ne ait bir personelin burada görevli olduğunu da belirten Muhtar Şahin, personelin parkı her zaman temiz tuttuğu için belediyeye teşekkür etti.

**değişim**  
Haftalık Siyasal, Aktüel Gazete  
Gazetedeğişim.com

Genel Yayın Yönetmeni ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Kerem İriç

Hukuk Danışmanı: Av. Kamil Ali AŞKIN

www.gazetedeğişim.com

canakkaledegisim@gmail.com

0 555 558 87 54

İsmet Paşa Mah.

İzmir Cad. No. 6 D.11

Merkez / Çanakkale

# 1 Milyon Fidan Toprakla Buluşturuluyor

Çanakkale'de 2022 yılında 106'sı orman, 406'sı açık alandaki yangın olmak üzere toplam 512 yangın meydana geldi. Bu yangınlarda 580 hektar alan yanarak küle döndü. Orman Bölge Müdürlüğü ekipleri yanan 580 hektar alanda ağaçlandırma çalışması yaparak, 1 milyon fidanı toprakla buluşturuyor.

Çanakkale'de 2022 yılı yangın sezonunda 106'sı orman, 406'sı açık alan yangını olmak üzere 512 yangın meydana geldi. Toplam 580 hektarlık alan yanarak küle döndü. Yanan alanlarda tespit, yeşillendirme ve gençleştirme çalışmaları yapılıyor. Orman Bölge Müdürlüğü ekipleri yanan 580 hektar alanda ağaçlandırma çalışması yaparak, 1 milyon fidanı toprakla buluşturuyor. Çanakkale Orman Bölge Müdürü Enver Demirci, Çanakkale Orman Bölge Müdürlüğü'ndeki son 50 yıllık ortalamalara göre, yıllık bin hektarlık bir alanın yandığını belirtti. 2020 yılında 930 hektar, 2021 yılında 125 hektar, 2022 yılında da bu tarihe kadar 580 hektarlık bir alanın yandığını ifade eden Müdür Enver Demirci, "2022 yılında 106 orman



yangının yanında 406 açık alan yangınına müdahale ettik. Anayasa gereği bu yanan alanların tamamı yıl içerisinde ağaçlandırılmaktadır. Çanakkale özelinde de tüm yanan alanların bu zamana kadar gençleştirme çalışmaları tamamlandı. Bu yanan alanlarda öncelikle ormancılığa getirme çalışmalarını devam ettiriyoruz. Teknik çalışmalar yaptıktan sonra tohum takviyesi ile doğal ormanlar kurmaya çalışıyoruz. Doğal ormanlar getiremediğimiz yerde de dikim

yöntemiyle orman kurma çalışmalarını tamamlıyoruz. Çanakkale Orman Bölge Müdürlüğü olarak, yıllık 2 bin hektarlık bir alanda ağaçlandırma çalışmaları yapılıyor. Yaklaşık olarak 3 milyon fidan dikiyoruz. Çanakkale'de bulunan 2 ayrı fidanlığımızda yıllık 6 milyon değişik türlerde fidan üretilerek, 3 milyonu kendi ihtiyacımıza, kalanları da civar bölge müdürlükleri ve vatandaşların ihtiyacında kullanılmaktadır" dedi.



## 54 düzensiz göçmen kurtarıldı

Çanakkale açıklarında Sahil Güvenlik ekipleri tarafından 54 düzensiz göçmen kurtarıldı. Ayvacık ilçesi açıklarında lastik bot içerisinde bir grup düzensiz göçmen olduğu bilgisinin alınması üzerine görevlendirilen Sahil Güvenlik Botu (TCSG-6) tarafından Yunanistan unsurlarınca Türk Karasularına geri itilen lastik bot içerisindeki 54 düzensiz göçmen kurtarıldı.

## Çanakkale Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden İhale Duyurusu 2

ilan.gov.tr'de yer alan duyuruya göre, Çanakkale Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından yüzme havuzu baca değişim işi yaptırılacak. Çanakkale Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 1 adet Anafartalar Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu baca değişim işi yapılacaktır. İhaleye katılmak isteyenler, 04.10.2022 - 11:00 tarihinde Çanakkale Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 18 Mart Spor Kompleksi 17100 Çanakkale'de bulunacaklar.

## Çanakkale'den Pakistan'a Yardım Tırını Gönderildi

Sel felaketinde zarar gören Pakistan'daki afetzedelere ulaştırılmak üzere Çanakkale Valiliği öncülüğünde AFAD İl Müdürlüğü koordinasyonunda hazırlanan gıda ve temizlik malzemesi taşıyan 3 yardım tırını Pakistan'a uğurlandı. Sel felaketinde zarar gören Pakistan'daki afetzedelere ulaştırılmak üzere Çanakkale Valiliği öncülüğünde AFAD İl Müdürlüğü koordinasyonunda hazırlanan gıda ve temizlik malzemesi taşıyan 3 yardım tırını Pakistan'a uğurlandı. Pakistan'da meydana gelen sel felaketinden etkilenen afetzedelere yardım eli uzatmak amacıyla Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatları doğrultusunda İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı öncülüğünde ülke genelinde eş zamanlı olarak başlatılan ve Çanakkale Valiliği koordinesinde yürütülen yardım kampanyasında toplanan yardımlar, Pakistan'a gönderilmek üzere AFAD İl Müdürlüğü Lojistik deposu önünden Kocaeli'ne yola çıktı. Pakistan'a yardım kampanyasının sürdürdüğünü belirten Vali İlhami Aktaş, gıda kolilerinin hazırlanmasında katkısı olan kamu kurum ve kuruluşları ile sivil toplum kuruluşlarına teşekkür etti.

## 89 olayda 105 şüpheli gözaltına alındı



Çanakkale'de uyuşturucu veya uyarıcı madde ticareti ve imalatı yapan şahıslara yönelik bir aylık süre içinde 89 olaya müdahale edilirken, 105 şüpheli gözaltına alındı. İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube

Müdürlüğüne il merkezi ve ilçelerde uyuşturucu madde satışı yapan ve kullanan şahıslara yönelik 16 Ağustos-16 Eylül tarihleri arasında gerçekleştirilen operasyonlarda; ekipler tarafından 89 olaya müdahale edilirken 105 şüpheli şahıs hakkında yasal işlem gerçekleştirildi. İşlemleri akabinde 9 kişinin tutuklanarak cezaevine teslim edildiği bildirildi. Ayrıca hakkında yakalama emri bulunan 5 şahıstan da yakalanarak işlemleri akabinde "ü cezaevine teslim edilirken, 1 şahıs çıkarıldığı mahkemece serbest bırakıldı.

Yapılan yakalamalar neticesinde şüphelilerden 765 gr. esrar, 273 gr. skunk, 120 gr. metamfetamin, 38 gr. bonzai, 32 gr kokain, 1.263 adet sentetik ecza, 963 adet captagon hap, 10 kök kenevir bitkisi, 2 adet tabanca, 1 adet tüfek, 62 adet mermi ve 3 bin 650 TL para ele geçirilerek, tümüne el konulduğu aktarıldı.

## Ayvacık'ta tarihi eser operasyonu

Ayvacık ilçesinde yapılan tarihi eser operasyonunda bir kişi göz altına alınırken, çok sayıda obje ele geçirildi.

Ayvacık'ta İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından Tarihi Eser Kaçakçılığıyla Mücadele kapsamında yapılan

çalışmalar içerisinde R.D. isimli şahsın evinde yapılan aramalar sonucunda, 30 adet senet tarzı kağıt para, 2 adet üzerinde bayrak resmi ve EGYPT yazısı bulunan ipek kumaş, 4 adet eski tarihli pul, 5 adet Arap alfabesi ile yazılar ve tuğralar bulunan vesika tarzı belge, 11 adet çeşitli ebatlarda üstünde yazılı yazı ve figürler bulunan madalya, 1 adet metal bileklik, 1 adet üçgen bröve, 1 adet dikdörtgen şekilli takı, 1 adet üçgen şeklinde kolye ucu, 1 adet üzerinde Arap alfabesi ile yazı ve rakamlar bulunan yuvarlak metal obje, 1 adet üzerinde 1493 yazan parlak metal obje, 1 adet üzerinde Arapça ibareler bulunan kolye ucu, 1 adet



üzerinde figür bulunan oval obje, 169 adet ortası kare şeklinde delik Çince ibareler yazılı metal para, 11 adet üzerinde çeşitli figürler bulunan bir kısmı parçalanmış sikkeler, 147 adet üzerinde çeşitli ibareler ve tuğra şekiller bulunan madeni para, 183 adet üzerinde Arapça yazılar bulunan eski tarihli pul, Siyah albüm içinde 88 adet Osmanlı dönemi olduğu değerlendirilen metal paralar, 24 adet üzerinde Arap alfabesi ile yazılar bulunan eski tarihli kağıt evraklar, 2 adet cam çerçeve içerisinde üzerinde Arap alfabesi ile yazılar bulunan toplamda 7 adet kağıt evrak, 33 adet üzerinde figürler ve çeşitli şekiller bulunan 1839 yılı öncesine ait yabancı metal paralar, 6 adet üzerinde arap alfabesi ile yazılar bulunan vesika tarzı kağıtlar, 1 adet üzerinde one dolar ve figürler bulunan metal para, 1 adet üzerinde 1882.J.S100.206 iaresi bulunan metal para ele geçirildi. Şüpheli R.D. hakkında 2863 SKM suçundan yapılan adli işlemin ardından serbest bırakıldı.

## Çanakkale Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden İhale Duyurusu

ilan.gov.tr'de yer alan duyuruya göre, Çanakkale Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından 49 kalem temizlik malzemesi alınacak. Çanakkale Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Çanakkale Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü deposu'na teslim edilmek üzere 49 kalem temizlik malzemesi alacak. İhaleye katılmak isteyenler, 20.10.2022 - 10:30 tarihinde Çanakkale Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 18 Mart Spor Kompleksi 17100 Çanakkale'de bulunacaklar.

## Küçükкую Belediye Başkanlığından İhale Duyurusu

ilan.gov.tr'de yer alan duyuruya göre, Küçükкую Belediye Başkanlığı tarafından, kilitli parke taş ile yol yapım işleri yaptırılacak. Küçükкую Belediye Başkanlığı Küçükкую Belediyesi muhtelif imar yollarında H Tipi 8'lik Kilitli Beton Parke Taş

ile 9896 metrekarelik alanda yol yapım işi yaptırılacak. İhaleye katılmak isteyenler, 12.10.2022 - 14:00 tarihinde Fen İşleri Müdürlüğü ve Eğitim Binası Sahil Mah. Süleyman Sakallı cad. No: 55 Küçükкую / Ayvacık'ta bulunacaklar.